



ARQUITECTES ASSOCIATS

PROJECTE D'URBANITZACIÓ  
DEL PAU LA COLOMINA NORD

JULIOL 2022

DOCUMENT NÚM.4  
PRESSUPOST

EL MASNOU

MARIA VENTURA RIBAS  
TRELIMERA, SL

HÈLIX ARQUITECTES ASSOCIATS, SLP  
22-030

JOSEP SOLER BARCELÓ - Arquitecte  
CÉSAR GONZÁLEZ BERTRAN - Arquitecte



**DOCUMENT NÚM. 4 - PRESSUPOST**



## ÍNDIX DEL DOCUMENT

### **DOCUMENT NÚM. 4 - PRESSUPOST**

#### Índex del document

- 4.1 Estat d'amidaments.
- 4.2 Quadre de preus.
  - 4.2.1 Llistat de preus elementals
  - 4.2.2 Quadre de preus núm.1
  - 4.2.3 Quadre de preus núm. 2
- 4.3 Pressupost.
  - 4.3.1 Pressupost per capítols.
  - 4.3.2 Pressupost d'execució material.
  - 4.3.3 Pressupost d'execució per contracta.



#### **4.1 ESTAT D'AMIDAMENTS**





codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>001</b>		<b>CAPÍTOL 01.- ENDERROCS (001)</b>						
001001	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (F219FBA0) X.Sanejament C/Gaietà Buïgas	2 4 4	43,50 1,90 2,95			87,00 7,60 11,80	
		C/Marta Mata X.MT	2	14,50			29,00	
		C/Marta Mata X.BT	2	125,05			250,10	
		C/Marta Mata	16	0,50			8,00	
			2	88,75			177,50	
		C/Gaietà Boïgas	2	38,75			77,50	
			2	39,00			78,00	
			8	0,40			3,20	
		X.Enllumenat C/Gaietà Biïgas TOTAL PARTIDA	2	5,75			11,50	<b>741,20</b>
001002	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194XB5) X.Sanejament C/Gaietà Buïgas						
			2	43,50	0,40		17,40	
			2	1,90	0,40		1,52	
			2	2,95	0,40		2,36	
		C/Marta Mata X.MT		14,50	0,40		5,80	
		C/Marta Mata X.BT		125,05	0,75		93,79	
		C/Marta Mata	8	0,50	0,40		1,60	
				88,75	0,40		35,50	
		C/Gaietà Boïgas		38,75	0,40		15,50	
				39,00	0,40		15,60	
			4	0,40	0,40		0,64	
		X.Enllumenat C/Gaietà Biïgas TOTAL PARTIDA		5,75	0,40		2,30	<b>192,01</b>
001003	m2	Fresat per cm de gruix de paviment de mescles bituminoses i càrrega sobre camió (G219Q200) Fresat de 4 cm C/Gaietà Buïgas						
				40,10	5,40	4,00	866,16	
		TOTAL PARTIDA		64,40		4,00	257,60	<b>1.123,76</b>
001004	m2	Demolició de paviment de llambordes col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb retroexcavadora amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals i mecànics (F219H001) X.Sanejament C/Gaietà Buïgas	3 2	2,20 2,30	1,40 1,40		9,24 6,44	
		X.BT C/Gaietà Buïgas C/Marta Mata	5 2	2,00 2,60 3,35	0,40 0,75 0,40		4,00 1,95 2,08 1,34	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 2

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		X.Enllumenat-Reg C/Gaietà Buïgas	2	4,65 2,45 1,65	0,40 0,40 0,60		1,86 1,96 0,99	
		C/Marta Mata TOTAL PARTIDA		2,00 2,00 2,50	0,80 0,40 0,80		1,60 0,80 2,00	34,26
001005	m2	Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F219H002) C/Marta Mata		2,35 2,45	2,90 2,90		6,82 7,11	13,93
		TOTAL PARTIDA						13,93
001006	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (F2192C06) C/Gaietà Buïgas C/Marta Mata	13 8	1,00 1,00			13,00 8,00	21,00
		TOTAL PARTIDA						21,00
001007	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F2191305) Vorada Jardí C/Marta Mata		24,10 22,75			24,10 22,75	46,85
		TOTAL PARTIDA						46,85
001008	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194JE5) C/Marta Mata X.BT		1,70	0,60		1,02	1,02
		TOTAL PARTIDA						1,02
001009	m2	Demolició de gual de vianants de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou demolició de rigola (P214Y-HXUF) C/Gaietà Buïgas		0,60	0,60		0,36	0,36
		TOTAL PARTIDA						0,36
001010	u	Arrancada de tapa de pou de 80 cm de diàmetre, amb mitjans manuals i compresor i càrrega manual sobre camió (F21DH001) C/Gaietà Boïgas PR-1084 PR-1086	1 1				1,00 1,00	2,00
		TOTAL PARTIDA						2,00
001011	u	Desmuntatge d'armari metàl·lic o de material plàstic de peu, inclou enderroc de pedestal, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (F21GU027) -Armaris BT- C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas	14 5				14,00 5,00	19,00
		TOTAL PARTIDA						19,00

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 3

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.	
001012	u	Enderroc de pedestal de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (F213H001) Pedestal telefònica TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00	
001013	m2	Desmuntatge de cartells en plafons d'alumini extrusionat o lamel·les d'acer galvanitzat amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou desmuntatge de suports verticals. (F21BU521) Cartell informatiu TOTAL PARTIDA		11,00	6,00		66,00	66,00	
001014	u	Desmuntatge de màstils per a la subjecció de cartells amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. (F21BH001) TOTAL PARTIDA	5				5,00	5,00	
001015	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F216R243) C/Gaietà Buïgas TOTAL PARTIDA		24,95 19,45 33,90 34,60 32,95			24,95 19,45 33,90 34,60 32,95	145,85	
001016	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (F2R540M0) Igual Amidament 1.2 Igual Amidament 1.3 C/Gaietà Buïgas  Igual Amidament 1.4 Igual Amidament 1.5 Igual Amidament 1.6 Igual Amidament 1.7 Igual Amidament 1.8 Igual Amidament 1.9 Igual Amidament 1.10 Igual Amidament 1.12 Igual Amidament 1.13 Igual Amidament 1.14 Igual Amidament 1.15 TOTAL PARTIDA		192,01 40,10 64,40 34,26 13,93 21,00 46,85 1,02 0,36 2 0,80 0,55 66,00 5 0,05 145,85		0,06 0,04 0,04 0,15 0,15 0,20 0,15 0,20 0,15 0,20 0,05 0,25 0,02 10,00 0,02	11,52 8,66 2,58 5,14 2,09 0,63 1,41 0,15 0,07 0,06 0,03 1,32 0,13 2,92	36,71	45,89
001017	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (F2RA63G0) Igual Amidament 1.16 TOTAL PARTIDA		45,89			45,89	45,89	

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>002</b>		<b>CAPÍTOL 02.- MOVIMENT DE TERRES (002)</b>						
002001	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (F22113L2) Plaça C/Marta Mata Plaça C/Gaietà Boïgas TOTAL PARTIDA		470,00 1.828,00			470,00 1.828,00	<b>2.298,00</b>
002002	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora petita i càrrega directa sobre camió (F2213422) Plaça C/Marta Mata S1 S2 Plaça C/Gaietà Boïgas SA S1 SB TOTAL PARTIDA		10,20 10,70  16,00 11,55 14,25		0,83 5,01  12,91 5,56 9,31	8,47 53,61  206,56 64,22 132,67	<b>465,53</b>
002003	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material tolerable d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (F226120F) Plaça C/Marta Mata S1 S2 Plaça C/Gaietà Boïgas SA S1 SB TOTAL PARTIDA		10,20 10,70  2,74 3,27 2,77		6,47 6,83  16,00 11,55 14,25	65,99 73,08  43,84 37,77 39,47	<b>260,15</b>
002004	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432) -Xarxa sanejament- Tub D.250mm Igual Amidament 4.1 Tub D.315mm Igual Amidament 4.2 Pous PR-2 PR-1 TOTAL PARTIDA		27,00 66,00  1,00 1,00	0,50 0,50  1,00 1,00	0,60 1,96  1,15 2,50	8,10 64,68  1,15 2,50	<b>76,43</b>
002005	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432) -Xarxa enllumenat- Igual Amidament 6.1 Daus columnes 4m -Xarxa MT/BT- Línea MT Igual Amidament 7.1 Línea BT C/Marta Mata	11   3 2	250,50 0,60  125,50 88,75 2,60 4,80 2,90	0,40 0,60  0,75 0,40 0,40 0,40 0,40	0,40 0,65  1,30 0,90 0,90 0,90 0,90	40,08 2,57  122,36 31,95 2,81 1,73 2,09	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 2. 2

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		C/Gaietà Boïgas		38,75	0,40	0,90	13,95	
				39,00	0,40	0,90	14,04	
		TOTAL PARTIDA						<b>231,58</b>
002006	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (F222142A) -Xarxa reg- Tub D.32mm Igual Amidament 5.1 TOTAL PARTIDA		327,75	0,40	0,40	52,44	<b>52,44</b>
002007	m3	Llit de sorra, col.locada al fons de les rases per a descans i recobriment de les canonades. (F2A1H001) -Xarxa sanejament- Tub D.250mm Igual Amidament 4.1 Tub D.315mm Igual Amidament 4.2 A deduir: Tub D.250mm Igual Amidament 4.1 Tub D.315mm Igual Amidament 4.2 -Xarxa reg- Tub D.32mm Igual Amidament 5.1 -Xarxa BT- 2 CIRCUITS C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas  4 CIRCUITS C/Marta Mata 6 CIRCUITS C/Marta Mata TOTAL PARTIDA		27,00	0,50	0,40	5,40	
				66,00	0,50	0,40	13,20	
			-1	27,00	0,05		-1,35	
			-1	66,00	0,09		-5,94	
				327,75	0,40	0,40	52,44	
				93,90	0,40	0,15	5,63	
				39,00	0,40	0,15	2,34	
				38,75	0,40	0,15	2,33	
				58,25	0,75	0,30	13,11	
				60,00	0,75	0,30	13,50	<b>100,66</b>
002008	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material seleccionat d'aportació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (F228A10F) -Excavació rases sanejament- Igual Amidament 2.4 A deduir: Tub D.250mm Igual Amidament 4.1 Tub D.315mm Igual Amidament 4.2 Pous PR-2 PR-1 -Excavació rases serveis- Igual Amidament 2.5 Igual Amidament 2.6 A deduir: Sorra Igual Amidament 2.7 Formigó Igual Amidament 7.9 Tub D.160mm Igual Amidament 7.8		76,43			76,43	
			-1	27,00	0,05		-1,35	
			-1	66,00	0,09		-5,94	
			-1	1,00	1,00	1,15	-1,15	
			-1	1,00	1,00	2,50	-2,50	
				231,58			231,58	
				52,44			52,44	
			-1	100,66			-100,66	
			-1	25,51			-25,51	
			-1	424,50		0,02	-8,49	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 2. 3

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		Xarxa enllumenat Daus formigó columnes 4m TOTAL PARTIDA	-11	0,60	0,60	0,65	-2,57	<b>212,28</b>
002009	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (F2412020) -Plaça C/Marta Mata- Terraplenada S1 S2 A deduir: Excavació S1 S2 TOTAL PARTIDA		10,20 10,70		6,47 6,83	65,99 73,08	
			-1 -1	10,20 10,70		0,83 5,01	-8,47 -53,61	<b>76,99</b>
002010	m3	Transport de terres a finca agrícola autoritzada, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km. Inclou escampada i anivellament de les terres (F2R35069) Igual Amidament 2.1 Igual Amidament 2.2 Igual Amidament 2.4 Igual Amidament 2.5 Igual Amidament 2.6 A deduir: Igual Amidament 2.3 Igual Amidament 2.8 TOTAL PARTIDA		2.298,00 465,53 76,43 231,58 52,44		0,20	459,60 465,53 76,43 231,58 52,44	
			-1 -1 1,25	260,15 212,28			-260,15 -212,28 813,15	<b>1.016,44</b>

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 1

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>003</b>		<b>CAPÍTOL 03.- PAVIMENTS (003)</b>						
003001	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 20x40 cm i 5 cm de gruix, de forma rectangular, acabat amb textura pètria, tipus Programa Petra de Breinco o similar, color similar a l'existent, col·locada amb morter, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (F9F5H001) C/Marta Mata		43,25 19,00 14,75 28,00			43,25 19,00 14,75 28,00	
		Reposició enderrocs Igual Amidament 1.4 TOTAL PARTIDA		34,26			34,26	<b>139,26</b>
003002	m2	Paviment de panot per a pas de vianants de color gris ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (F9E1H001) C/Marta Mata		2,40 2,45	0,80 0,80		1,92 1,96	
		Reposició enderrocs: Igual Amidament 1.8 TOTAL PARTIDA		1,02			1,02	<b>4,90</b>
003003	m3	Base de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F9365H11) -Paviment de llosa- Igual Amidament 3.1 -Paviment de panot- Igual Amidament 3.2 TOTAL PARTIDA		139,26 4,90		0,10 0,10	13,93 0,49	<b>14,42</b>
003004	m	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma recta, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F961A67D) Reposició enderrocs Igual Amidament 1.6 A deduir: Vorada corba TOTAL PARTIDA		21,00 -1			21,00 -3,00	<b>18,00</b>
003005	m	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma corba, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F962A67D) Reposició enderrocs Vorada corba TOTAL PARTIDA		3,00			3,00	<b>3,00</b>
003006	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 40 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (F981AG4F) Reposició enderrocs Igual Amidament 1.9 TOTAL PARTIDA		0,60			0,60	<b>0,60</b>
003007	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment monocapa de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb						

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 2

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		beurada de ciment blanc (F97433EA) Reposició enderrocs Igual Amidament 3.4  Igual Amidament 3.6 TOTAL PARTIDA		18,00 2,00 0,60			18,00 2,00 0,60	20,60
003008	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (F9715L11) Igual Amidament 3.7 TOTAL PARTIDA		20,60	0,45	0,25	2,32	2,32
003009	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica ECR-0, amb dotació 1 kg/m2 (F9J13Q40) -Fresat- C/Gaietà Buïgas  -Reposicions enderrocs- Igual Amidament 1.2 TOTAL PARTIDA		40,10 64,40 192,01	5,40		216,54 64,40 192,01	472,95
003010	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (F9H11251) -Trams fresats- 4cm (0,04x2,5=0,10) C/Gaietà Buïgas  -Trams reposició enderrocs- 10cm (0,1x2,5=0,25) Igual Amidament 1.2 TOTAL PARTIDA		40,10 64,40 192,01	5,40	0,10 0,10 0,25	21,65 6,44 48,00	76,09
003011	m3	Paviment de sauló amb un 10% de calç, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (F932H001) -Places- C/Marta Mata Plataforma superior Plataforma mig Camí  C/Gaietà Boïgas Camí Rampa central TOTAL PARTIDA		13,55 11,35 5,50 3,55 13,75 2,90 15,00 4,00 14,75 3,40 19,80 71,05 11,00	6,30 4,10 2,00 1,85 2,00 2,00 2,05 2,00 2,25 2,25 2,05 5,25	0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15	12,80 6,98 1,65 0,99 4,13 0,87 4,50 1,23 4,43 1,15 6,68 21,85 8,66	75,92
003012	m3	Paviment de sauló garbellat compactat, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (F932101J) -Places- C/Gaietà Boïgas Plataforma superior		469,65		0,15	70,45	



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**

**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		Plataforma mig		506,35		0,15	75,95	
		Plataforma inferior		113,15		0,15	16,97	
		TOTAL PARTIDA						<b>163,37</b>
003013	m	Subministrament i col·locació d'esglaó de formigó prefabricat de 36x15x60 cm de color, model "Superstep" de la casa "Breinco" o similar, col.locat amb morter de ciment (F9V2H001)						
		-Plaça-						
		C/Galetà Boïgas						
		Escala 1		2,25			2,25	
				3,70			3,70	
				5,95			5,95	
		Escala 2		3,30			3,30	
				3,65			3,65	
				3,95			3,95	
		Escala 3	10	1,20			12,00	
		TOTAL PARTIDA						<b>34,80</b>

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>004</b>		<b>CAPÍTOL 04.- XARXA D'EVACUACIÓ D'AIGÜES I SANEJAMENT (004)</b>						
004001	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm e interior 216mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH102) Connexions	2 2	7,50 6,00			15,00 12,00	27,00
		TOTAL PARTIDA						27,00
004002	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm e interior 271mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH004) PR-2/PR-1 PR-1/PR-Existent Connexions		43,00 10,00 13,00			43,00 10,00 13,00	66,00
		TOTAL PARTIDA						66,00
004003	m	Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4 (FDD15099) PR-2 PR-1		1,15 2,50			1,15 2,50	3,65
		TOTAL PARTIDA						3,65
004004	u	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D=70 cm i 145 kg de pes, col·locat amb morter (FDDZ3154) PR-2 PR-1	1 1				1,00 1,00	2,00
		TOTAL PARTIDA						2,00
004005	u	Solera amb mitja canya de formigó HM-20/P/20/I de 15 cm de gruix mínim i de planta 1.2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm (FDB27469) PR-2 PR-1	1 1				1,00 1,00	2,00
		TOTAL PARTIDA						2,00
004006	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra (FDDZS005) Pous PR-1 (1,15:0,30=4) PR-2 (1,50:0,30=5)	4 5				4,00 5,00	9,00
		TOTAL PARTIDA						9,00
004007	Pa	Partida alçada a justificar per als possibles treballs de reconexió a la xarxa existent, i reparació de trams de clavegueres i pous de sanejament que es trobin deteriorats, i que no s'hagin detectat prèviament. (FPAH0015)	1				1,00	1,00
		TOTAL PARTIDA						1,00

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 4. 2

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
004008	m3	Reblert de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F936H001) Reblert pous existents(D.80cm) PR-1084 PR-1086 TOTAL PARTIDA		0,50 0,50		3,40 1,50	1,70 0,75	<b>2,45</b>

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>005</b>		<b>CAPÍTOL 05.- XARXA D'AIGUA POTABLE I REG (005)</b>						
005001	m	Tub de polietilè de designació PE40, de 32mm de diàmetre nominal, de 10bar de pressió nominal, sèrie SDR7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (FFB26455) C/Marta Mata Xarxa degoters		3,75 2,75 17,00 30,75 9,00 27,00			3,75 2,75 17,00 30,75 9,00 27,00	
		Xarxa reg lineal C/Gaietà Boïgas Xarxa reg degoters		2,25 79,75 31,00 16,50			2,25 79,75 31,00 16,50	
		Xarxa reg lineal		21,25 75,25 11,50			21,25 75,25 11,50	
		<b>TOTAL PARTIDA</b>						<b>327,75</b>
005002	u	Subministrament i col·locació d'anell de tub de polietilè de 17 mm i 6 Kg/cm2, amb tres goters de 2,30 l/h, incloent accessoris de connexió (collarí sobre tub de polietilè, junta i colze.), ajustat i posat en marxa. (FFB2H003) C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas <b>TOTAL PARTIDA</b>	10 28				10,00 28,00	<b>38,00</b>
005003	m	Subministrament i col·locació de canonada per a reg lineal per degoters, de 16 mm de diàmetre exterior, amb degoters integrats autocompensats i amb sistema antipenetració d'arrels, situats cada 30 cm, subministrat en rotllos, incloent accessoris de muntatge i peces especials, col·locat en separacions de 50cm. (FFB2H004) C/Marta Mata		38,00 13,25 6,00 6,75 14,75 10,25 6,25 24,75 16,50 54,75 20,00 31,25 23,00 31,50 9,00 3,75 17,50 14,25 10,75			38,00 13,25 6,00 6,75 14,75 10,25 6,25 24,75 16,50 54,75 20,00 62,50 46,00 31,50 9,00 3,75 17,50 14,25 10,75	
		C/Gaietà Boïgas	2 2					
		<b>TOTAL PARTIDA</b>						<b>406,50</b>
005004	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)						

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 2

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		Igual Amidament 5.1 TOTAL PARTIDA		327,75			327,75	327,75
005005	u	Formació de pericó de 60x60x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment pòrtland, amb parets interiors arrebossades i lliscades, amb base de graves inclòs bastiments i tapa de fosa dúctil quadrada de 625x625x50mm, tipus Hidra B1TH60, classe B125 segons norma UNE-EN124, de la casa Fundició Dúctil Benito o similar. (FDK26060H) C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas TOTAL PARTIDA	1 1				1,00 1,00	2,00
005006	u	Filtre per a tub de 42mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima de servei, muntat entre tubs. (FK23H001) Interior pericó connexió AP TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
005007	u	Regulador de pressió mitjana B d'entrada/pressions mitjana A i baixa de sortida, de 50 m <sup>3</sup> /h, com a màxim, sense vàlvula de seguretat, embridat, muntat entre tubs (FK213366) Interior pericó connexió AP TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
005008	u	Manòmetre per a una pressió de 0 a 16 bar, d'esfera de 100 mm i rosca de connexió de 1/2" G, instal·lat (FK25B230) Interior pericó connexió AP TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
005009	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 3 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de CPVC, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta (de la casa Jimtem so similar) (FN3GB7N0) Interior pericó connexió AP TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
005010	u	Armari metàl·lic de 150x200x50cm d'acer galvanitzat, amb dues portes batents amb pany de cop i clau, col·locat sobre dau de formigó, per a allotjament de la instal·lació de reg, totalment col·locat i fixat. (FG1AH002) Armari de reg TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
005011	m	Tub de coure semidur de 54 mm de diàmetre nominal, de 2mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (FG23H001) Interior armari de reg Col·lector TOTAL PARTIDA	2	5,00			10,00	10,00
005012	u	Subministrament i col·locació d'electrovàlvula de pas total, DN 40mm, amb motor a 24 Volts, amb cos i tapa de PVC, components interns d'acer inoxidable, equipada amb filtre, tancament lent i pressió de treball 15 Kg/cm <sup>2</sup> . (FJSBH001) Interior armari de reg C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas TOTAL PARTIDA	2 2				2,00 2,00	4,00

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**

**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
005013	u	Subministrament i col·locació d'electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre DN 25, de material metàl·lic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal incorporat, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (FJSBH002) Interior armari de reg C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas TOTAL PARTIDA	2 2				2,00 2,00	4,00
005014	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 3x6 mm2., instal·lat, soterrat dins de tub de pvc, o en muntatge superficial grapat a parets o sobre cable fiador tensat, incloent grapes i demés elements auxiliars i de suport. (FG31C360H) Interior armari de reg connexionat electrovàlvules TOTAL PARTIDA	2	12,00			24,00	24,00
005015	u	Subministrament i col·locació de programador electrònic per a reg, de 4 estacions, amb kit de protecció antidescàrrega incorporat i pluviòmetre electrònic, actuant sobre electrovàlvules motoritzades codificades, incloent regulació i posada en marxa,. Programador de piles 9 V 4 sortides Latch de Smacla o similar.  (FJSAH001) Interior armari de reg TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
005016	Pa	Contractació del subministrament d'aigua potable de Companyia per a la instal·lació d'aigua potable i reg (FPAH0101)  TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00
005017	Pa	Partida alçada a justificar per a la realització de cales per a la localització dels serveis, incloent treballs d'enderroc, excavació, reblert i pavimentació posterior. (FPAH0010)  TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>006</b>		<b>CAPÍTOL 06.- XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC (006)</b>						
006001	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 4x6 mm2., instal·lat, soterrat dins de tub de PVC (FG31H010) C/Marta Vives Exsit/Pericó Pericó/A9 A9/A10 A10/A11 C/Gaietà Buïgas Exist/Pericó Pericó/A1 A1/A2 A1/A3 A3/A4 A4/A5 A5/A6 A6/A7 A7/A8 Pujades columnes TOTAL PARTIDA						
				3,00			3,00	
				11,50			11,50	
				23,50			23,50	
				23,00			23,00	
				11,50			11,50	
				2,50			2,50	
				19,50			19,50	
				24,00			24,00	
				17,50			17,50	
				24,00			24,00	
				18,50			18,50	
				22,00			22,00	
				17,00			17,00	
			22	1,50			33,00	250,50
006002	m	Tub flexible de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària o en barres de 6 m de llargària i amb guia, muntat com a canalització soterrada (FG22TC63H) Igual Amidament 6.1 A deduir: Pujades a columna TOTAL PARTIDA						
				250,50			250,50	
			-22	1,50			-33,00	217,50
006003	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (FG380902) Igual Amidament 6.2 TOTAL PARTIDA						
				217,50			217,50	217,50
006004	u	Estaca de connexió a terra, de 14 mm. i 1.50 m., clavada al terreny, incloent connexions al cable de coure nu. (FDK2H002) Igual Amidament 6.7 TOTAL PARTIDA						
				11,00			11,00	11,00
006005	u	Formació de pericó de 40x40x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment portland, inclòs bastiment i tapa de ferro fos (Resistència C-250) (FDK24040H) C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas TOTAL PARTIDA	1 1				1,00 1,00	2,00
006006	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H) Igual Amidament 6.2 TOTAL PARTIDA						
				217,50			217,50	217,50
006007	u	Columna de planxa d'alumini extruït (ENAW6060 / ENAW-ALMGSI) i interior reforçat amb doble tub des de la base fins a la porta, de forma cilíndrica, de 4 m d'alçària, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Tipus Faubourg de Salvi o						

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**

**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		similar. Inclou dau de formigó (FHM1H001)						
		A1	1				1,00	
		A2	1				1,00	
		A3	1				1,00	
		A4	1				1,00	
		A5	1				1,00	
		A6	1				1,00	
		A7	1				1,00	
		A8	1				1,00	
		A9	1				1,00	
		A10	1				1,00	
		A11	1				1,00	
		TOTAL PARTIDA						11,00
006008	u	Llumenera simètrica per a vials, amb armadura, tapa superior i fixació de fosa d'alumini EN AC 44300 de baix contingut amb coure, obertura manual, tancament de vidre trempat, amb làmpada de led d'alta eficiència energètica de 20 W, tancada, amb allotjament per a equip i acoblada al suport, incloent equip A.F. i làmpada, instal·lada verticalment sobre suport . Referència, BASIC S TOP2 de Salvi o similar. (FHN3H001)						
		Igual Amidament 6.7		11,00			11,00	
		TOTAL PARTIDA						11,00
006009	Pa	Legalització de la instal·lació davant d'EIC, incloent projecte tècnic, certificat final, butlletins d'electricista, i taxes d'EIC. (FH00001)						
		TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 1

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>007</b>		<b>CAPÍTOL 07.- XARXA DE MITJA TENSÍO I BAIXA TENSÍO (007)</b>						
007001	m	Estesa simple de línia de Mitja Tensió formada per un circuit amb cable AI RHZ1 18/30 KV 3x240 mm2, instal·lat dins d'una rasa. (FGK21830H) Xarxa MT C/Marta Mata TOTAL PARTIDA		125,50			125,50	125,50
007002	u	Armari de distribució per a línies elèctriques BT soterrades, tipus urbanització, segons normativa Fecsa-Endesa per a CGP i caixa de seccionament tipus esquema 9, incloent: - Armari amb fusibles i terminals per a cable RV 0,6/1kV d'alumini de 3x240+150 mm2, homologat per la companyia. - Canal passacables. - Armari o nínxol prefabricat de formigó, de 0,90x1,80x0,30 m, amb porta de planxa galvanitzada normalitzada segons companyia, amb pany JIS. - Obra civil suportació prefabricat - Muntatge d'armari i connexió dels cables de la línia de distribució, amb terminals (3 ut per a 240 mm2, i 1 ut de 150 mm2) entre armaris existents i projectats (FG11BT01H) C/Gaietà Boïga C/Marta Mata TOTAL PARTIDA	4 7				4,00 7,00	11,00
007003	u	Subministrament i col·locació de caixa de seccionament, segons normes ENDESA, muntada en nínxol existent, incloent connexió de caixes i armaris i cable amb terminal 3x240+1x150 mm2. (FG15SEC1H) Igual Amidament 7.2 TOTAL PARTIDA		11,00			11,00	11,00
007004	u	Realització de pont entre caixa de seccionament i caixa general de protecció CGP existents, format per conductors RV 0,6/1 kv de 4x1x50 mm2 entre caixa de seccionament i caixa general de protecció. (FGKWPN1H) Igual Amidament 7.2 TOTAL PARTIDA		11,00			11,00	11,00
007005	u	Subministrament i col·locació de caixa general de protecció 9-400A dins de nínxol existent. (FGH4P400H) Igual Amidament 7.2 TOTAL PARTIDA		11,00			11,00	11,00
007006	m	Estesa simple d'un circuit, de cable d'alumini RV 0.6/1 KV de 3x1x240 + 1x150 mm2, col·locat a l'interior d'una rasa (FG31H001) -Baixa tensió- ET Proj/CGP1 CGP1/CGP2 CGP2/ET Proj ET Proj/CGP3A CGP3A/CGP3B CGP3B/CGP4 CGP4/ET Proj ET Proj/CGP7 CGP7/CGP8 CGP8/ET Proj ET Exist/CDU Adap CDU Adap/CGP5.1 CGP5.1/CGP5.2 CGP5.2/ET Exist ET Exist/CGP6.1		31,00 35,00 64,00 99,50 11,50 29,50 128,50 185,50 37,50 220,50 11,00 25,50 14,50 46,00 45,50			31,00 35,00 64,00 99,50 11,50 29,50 128,50 185,50 37,50 220,50 11,00 25,50 14,50 46,00 45,50	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 2

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		CGP6.1/CGP6.2 CGP6.2/ET Exist TOTAL PARTIDA		19,00 28,50			19,00 28,50	1.032,50
007007	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col.locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H) Xarxa MT-BT Igual Amidament 7.1 Xarxa BT 2 CIRCUITS C/Marta Mata C/Gaietà Boigas  TOTAL PARTIDA		125,50			125,50	297,15
007008	m	Tub flexible de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària, muntat com a canalització soterrada. (FG22T160H) Xarxa MT: Tram sota calçada Igual Amidament 7.1 Xara BT: Creuaments C/Gaietà Buïgas TOTAL PARTIDA	3 4	125,50 12,00			376,50 48,00	424,50
007009	m3	Formigó per a recobriments de canalitzacions, HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. (F315PAS1H) Xarxa MT Tram sota calçada Igual Amidament 7.1 Creuaments C/Gaietà Buïgas A deduir: Tub D.160 mm Igual Amidament 7.8 TOTAL PARTIDA	4 -1	125,50 12,00 424,50	0,75 0,40 0,02	0,30 0,30	28,24 5,76 -8,49	25,51
007010	u	Realització de cates per a la localització de les xarxes soterrades de MT (XBORON59)  TOTAL PARTIDA	4				4,00	4,00
007011	u	Realització de treballs definits en el pressupost de EDISTRIBUCIÓN Redes Digiales, SL, amb número de sol·licitud AMAR001 0000505613-1, en el qual queden definits els següents treballs: - 8 ut 6700140 Pica llisa de posta a terra - 2m 15 D - 2 ut 6701304 Rètol de renumeració CD - 3 ut 6701294 Rètol man. int. cel·la prefabricada 4 núm. - 4 ut 6701261 Rètol sortida de BT - 20 m Cable Cu RV 0,6/1 kV 1x50 mm2 - 36 m Cable aïllant de xarxa pant. Al 18/30kV 1x150 mm2 - 33 m Cable Alumini XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 Al - 3 ut Connector endoll recte 400 A 18/30 kV 150 mm2 - 3 ut Connector endoll acodad. 400A 18/30 kV 150 mm2 - 1 ut Quadre BT per CT 25 KA-C. Grup-8 Sortida - 4 ut Col·locació de placa indicativa - 2 ut Cartell plàstic primers auxiliis - 1 ut Col·locació de cel·la compacte MT - 1 ut Cel·la 36 kV 2 LE+1T Comandament elèctric 630 A - 3 ut 6704114 Cartutx fusable Flap 36 kV/25A						

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**

**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- 1 ut Ferramenta de subjecció cabines elevades</li> <li>- 1 ut Ferramenta de subjecció de quadre BT elevat</li> <li>- 1 ut Instal·lació de quadre BT CT interior 8S</li> <li>- 8 ut Electrodes 2 m complert posta a terra</li> <li>- 1 ut Pont BT CT Trafos fins 400 kVA</li> <li>- 1 ut Pont MT CT Prefabricat</li> <li>- 1 ut Instal·lació antivibradors Trafo fins 1680 Kg</li> <li>- 1 ut Trafo 630 kA, 25 kV, +-2x2,5%+10%, 50 Hz, 3P</li> <li>- 1 ut Mesura tensions pas i contacte</li> <li>- 1 ut Instal·lar transformador CTaccés directe</li> <li>- 6 ut Connector T atorn 630 A Cab 18/30 kV 240 mm2</li> <li>- 2 ut Joc de terminacions cable subterrani MT</li> <li>- 2 ut Exploració e informe diagnòstic CSMT</li> <li>- 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100&lt;L&lt;15 m</li> <li>- 1 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x150 mm2 Al</li> <li>- 3 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 Al</li> <li>- 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100&lt;L&lt;15 m</li> <li>- 1 ut Suplement "As built" xarxa sub. MT/BT més 100</li> <li>- 13 ut Prova de rigidesa cable BT</li> <li>- 1 ut Bateria PB 12 V per unitat perifèrica</li> <li>- 1 ut Quadre BT amb trafo Aillant 10 kV - mural</li> <li>- 1 ut Armari unitat remota UP 2015 WM_UP8</li> <li>- 3 ut RGDAT 2015 In_24_36</li> <li>- 1 ut Muntatge armari UP en CD (Norma global)</li> <li>- 3 ut Muntatge de RGDAT a cel·la en CD</li> <li>- 1 ut Obtenció de permisos</li> <li>- 1 ut Legalització</li> <li>- 1 ut Enginyeria / Topografia / Projecte</li> </ul>						
		(FGG1H001)						
		TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>008</b>		<b>CAPÍTOL 08.- XARXA DE TELECOMUNICACIONS (008)</b>						
008001	u	Subministrament i instal·lació de pedestal i armari intempèrie TIPUS 2 i basament. Inclou: Pedestal per armari TIPUS 2 incloent, si procedeix, demolició i reposició de paviment superficial i bases igual a l'existent, excavacions, retirades de terres, col·locació de colzes d'encofrat i desencofrat, i col·locació d'elements de subjecció y ancoratge. Comprovació del correcte anivellat del pedestal i posició dels tubs d'accés. Instal·lació de l'armari en el pedestal, fixació i comprovació de la subjecció. Subministrament i instal·lació d'armari. Connexió i comprovació de les connexions a terra. Connexió i comprovació de l'entrada dels cables a l'armari. Retolació, pintat i neteja; recollida y retirada de restes a l'abocador. Inclou tots els cànons .Tot inclòs totalment acabat i d'acord a les prescripcions tècniques. Inclou connexió amb antic armari (ARM2) C/Marta Mata TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 1

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>009</b>		<b>CAPÍTOL 09.- JARDINERIA I MOBILIARI URBA (009)</b>						
009001	m	Subministrament i col·locació de jardinera de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardinera, amb un desplegament total de fins a 130 cm amb dos plecs, incloent col·locació de rigiditzadors triangulars al seu intradós, amb barres d'acer corrugat de 12 mm de diàmetre. (FQB3H101) C/Gaietà Boïgas	2 2	1,55 0,60			3,10 1,20	<b>4,30</b>
		<b>TOTAL PARTIDA</b>						
009002	m	Subministrament i col·locació de jardinera-banc de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardinera-banc, segons planols de detall, incloent col·locació de rastrellat de fusta de pi uperitzat tractada per a exteriors i col·locació de llistons de fusta tropical tractada per a exteriors, amb protecció UV i antihumitat fixades amb cargols d'acer inoxidable sobre la planxa d'acer corten. (FQB3H006) C/Gaietà Boïgas		9,15 4,95 7,25			9,15 4,95 7,25	<b>21,35</b>
		<b>TOTAL PARTIDA</b>						
009003	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm form HL-150/P/20/X0 (F3Z112P1) Base banc Igual Amidament 9.2 <b>TOTAL PARTIDA</b>		21,35	0,60		12,81	<b>12,81</b>
009004	m	Passamà d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció, amb suport de muntants d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció cada 1,2 m aproximadament, col·locat ancorat a l'obra. (FB14H001) Baranes escales <b>TOTAL PARTIDA</b>	2	3,00			6,00	<b>6,00</b>
009005	u	Subministre i instal·lació de banc de fusta tropical amb tractament protector fungicida, insecticida e hidròfug, de 180 cm de llargària, amb 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical, cargols i passadors d'acer zincat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó. (model "Neobarmino" de Benito o similar) (FQ11H001) C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas <b>TOTAL PARTIDA</b>	3 1				3,00 1,00	<b>4,00</b>
009006	u	Subministre i instal·lació de cadira de llistons de fusta de guinea pintada i envernissada, de 0,75 cm de llargària, model Neo Barcino, ref.UM304S, de la casa Fundició Dúctil Benito, ancorat amb daus de formigó de 30x30x30 cm. (FQ11H002) C/Marta Mata C/Gaietà Boïgas <b>TOTAL PARTIDA</b>	1 1				1,00 1,00	<b>2,00</b>
009007	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó (FQ213112)						

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 2

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		TOTAL PARTIDA	5				5,00	5,00
009008	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de plàstic reciclat Rebnew amb reforç metàl·lic de 110x40x1800, model PIK de Benito o similar, per a col·locar encastat (FQ15H001) C/Gaietà Boïgas TOTAL PARTIDA	1				1,00	1,00
009009	m3	Excavació de clot de plantació de dimensions 1x1x1 m, amb minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària de treball i càrrega de les terres sobrants mecànica sobre camió, en un pendent inferior al 25 % (FR2G8B31) Igual Amidament 9.10 Igual Amidament 9.11 TOTAL PARTIDA		20,00 17,00	1,00 1,00	1,00 1,00	20,00 17,00	37,00
009010	u	Plantació d'arbre de fulla caduca de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q31) Igual Amidament 9.13 Igual Amidament 9.14 Igual Amidament 9.15 Igual Amidament 9.17 Igual Amidament 9.18 Igual Amidament 9.19 TOTAL PARTIDA		7,00 2,00 4,00 2,00 3,00 2,00			7,00 2,00 4,00 2,00 3,00 2,00	20,00
009011	u	Plantació d'arbre de fulla perenne de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q32) Igual Amidament 9.16 TOTAL PARTIDA		17,00			17,00	17,00
009012	u	Subministrament i col·locació de tutor dins del clot de plantació, format per dos aspres de fusta tractada a l'autoclau per arbre de 10cm de diàmetre i 2,0m d'alçària mínima, col·locats verticals fixats al costat del tronc, ajuntats entre si mitjançant llistons de fusta tractada, i subjectats al arbre amb bandes elàstiques de goma o cautxú de llarga durabilitat i resistents a la intempèrie. (FRZ5H001) Igual Amidament 9.10 Igual Amidament 9.11 TOTAL PARTIDA		20,00 17,00			20,00 17,00	37,00
009013	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43942C) Xicaranda (1) C/Gaietà Boïga TOTAL PARTIDA	7				7,00	7,00
009014	u	Subministrament de pistatxer xinès (Pistacia chinensis) de 16 a 18 cm en contenidor, incloent el transport. (FR42H004) Pistaxer xinès (2) C/Gaietà Boïga TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
009015	u	Subministrament de Melia azedarach de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons						

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT D'AMIDAMENTS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 3

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
		fórmules NTJ (FR44422C) Mèlia (3) C/Gaietà Boïga TOTAL PARTIDA	4				4,00	4,00
009016	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 300 a 350 cm, en contenidor de 40 a 120 l (FR469J3D) Xiprer (4) C/Marta Mata C/Gaietà Boïga TOTAL PARTIDA	14 3				14,00 3,00	17,00
009017	u	Subministrament d'Acer campestre Elsrijk de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR41232C) Auró blanc "Elsrijk" (1) C/Marta Mata TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
009018	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43442C) Freixa de fulla petita (2) C/Marta Mata TOTAL PARTIDA	3				3,00	3,00
009019	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR42122C) Lledoner (3) C/Marta Mata TOTAL PARTIDA	2				2,00	2,00
009020	m2	Sembra de barreja de llavors per a formació de prat florit tipus A de manteniment baix, basat en Festuca Ovina Hirtula, amb mitjans manuals i mecànics, en un pendent inferior a 30%, incloent coronat superior i la primera sega. (FR71H001) Prats florits C/Marta Mata  C/Gaietà Boïgas  TOTAL PARTIDA		84,00 59,75 234,00 136,50 13,75 56,25			84,00 59,75 234,00 136,50 13,75 56,25	584,25

codi	uni	descripció	núm. de uts.	llarg	ample	alt	parcial	amidam.
<b>010</b>		<b>CAPÍTOL 10.- SENYALITZACIÓ (010)</b>						
010001	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (FBA22311) Passos vianants: C/Marta Mata  C/Gaiteà Buïgas TOTAL PARTIDA	6 5 5 5	3,00 3,00 3,00 3,00			18,00 15,00 15,00 15,00	<b>63,00</b>
010002	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA24511) Passos vianants: C/Marta Mata  C/Gaiteà Buïgas STOP: C/Marta Mata TOTAL PARTIDA	2 2	4,50 5,10 2,25			4,50 10,20 4,50	<b>29,20</b>
010003	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (FBA15511) C/Gaiteà Buïgas TOTAL PARTIDA		36,50			36,50	<b>36,50</b>
010004	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA31511) STOP TOTAL PARTIDA		4,25	1,60		6,80	<b>6,80</b>



## 4.2 QUADRE DE PREUS



#### **4.2.1 LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS**



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 1

---

<b>%MAUX</b>	<b>%</b>	<b>Mitjans auxiliars</b>	
--------------	----------	--------------------------	--

---

<b>%NAAA</b>	<b>%</b>	<b>Despeses auxiliars sobre la mà d'obra</b>	<b>1,00 Euros</b>
--------------	----------	--	-------------------

---

Són UN Euros per %

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 2. 1

<b>A%AUX001</b>	<b>%</b>	<b>Despeses auxiliars sobre la mà d'obra</b>	
<b>A0121000</b>	<b>h</b>	<b>Oficial 1a</b>	<b>30,97 Euros</b>
		Són TRENTA Euros amb NORANTA - SET Cèntims per h	
<b>A0122000</b>	<b>h</b>	<b>Oficial 1a paleta</b>	<b>30,97 Euros</b>
		Són TRENTA Euros amb NORANTA - SET Cèntims per h	
<b>A0125000</b>	<b>h</b>	<b>Oficial 1a soldador</b>	<b>31,48 Euros</b>
		Són TRENTA - UN Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per h	
<b>A012H000</b>	<b>h</b>	<b>Oficial 1a electricista</b>	<b>32,01 Euros</b>
		Són TRENTA - DOS Euros amb UN Cèntims per h	
<b>A012M000</b>	<b>h</b>	<b>Oficial 1a muntador</b>	<b>32,01 Euros</b>
		Són TRENTA - DOS Euros amb UN Cèntims per h	
<b>A012N000</b>	<b>h</b>	<b>Oficial 1a d'obra pública</b>	<b>30,97 Euros</b>
		Són TRENTA Euros amb NORANTA - SET Cèntims per h	
<b>A012P000</b>	<b>h</b>	<b>Oficial 1a jardiner</b>	<b>35,20 Euros</b>
		Són TRENTA - CINC Euros amb VINT Cèntims per h	
<b>A013H000</b>	<b>h</b>	<b>Ajudant electricista</b>	<b>27,45 Euros</b>
		Són VINT-I-SET Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per h	
<b>A013M000</b>	<b>h</b>	<b>Ajudant muntador</b>	<b>27,50 Euros</b>
		Són VINT-I-SET Euros amb CINQUANTA Cèntims per h	
<b>A013P000</b>	<b>h</b>	<b>Ajudant jardiner</b>	<b>31,23 Euros</b>
		Són TRENTA - UN Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per h	
<b>A0140000</b>	<b>h</b>	<b>Manobre</b>	<b>25,86 Euros</b>
		Són VINT-I-CINC Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per h	
<b>A0150000</b>	<b>h</b>	<b>Manobre especialista</b>	<b>26,73 Euros</b>
		Són VINT-I-SIS Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per h	
<b>ARM02</b>	<b>UT</b>	<b>Armari intempèrie TIPUS 2 i basament</b>	<b>750,00 Euros</b>
		Són SET-CENTS CINQUANTA Euros per UT	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 1

<b>B0111000</b>	<b>m3</b>	<b>Aigua</b>	<b>1,78 Euros</b>
		Són UN Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per m3	
<b>B0310020</b>	<b>t</b>	<b>Sorra de pedrera per a morters</b>	<b>20,42 Euros</b>
		Són VINT Euros amb QUARANTA - DOS Cèntims per t	
<b>B0312010</b>	<b>t</b>	<b>Sorra de pedrera de pedra granítica per a formigons</b>	<b>20,93 Euros</b>
		Són VINT Euros amb NORANTA - TRES Cèntims per t	
<b>B0312400</b>	<b>t</b>	<b>Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 5 mm</b>	<b>20,83 Euros</b>
		Són VINT Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per t	
<b>B0321000</b>	<b>m3</b>	<b>Sauló sense garbellar</b>	<b>18,88 Euros</b>
		Són DIVUIT Euros amb VUITANTA - VUIT Cèntims per m3	
<b>B0332Q10</b>	<b>t</b>	<b>Grava de pedrera de pedra granítica, de grandària màxima 20 mm, per a formigons</b>	<b>21,98 Euros</b>
		Són VINT-I-UN Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per t	
<b>B0512401</b>	<b>t</b>	<b>Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs</b>	<b>125,98 Euros</b>
		Són CENT VINT-I-CINC Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per t	
<b>B051E201</b>	<b>t</b>	<b>Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs</b>	<b>195,45 Euros</b>
		Són CENT NORANTA - CINC Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per t	
<b>B0532310</b>	<b>kg</b>	<b>Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs</b>	<b>0,30 Euros</b>
		Són ZERO Euros amb TRENTA Cèntims per kg	
<b>B0533410</b>	<b>kg</b>	<b>Calç hidràulica natural NHL 2, en sacs</b>	<b>0,51 Euros</b>
		Són ZERO Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per kg	
<b>B0552410</b>	<b>kg</b>	<b>Emulsió bituminosa catiònica tipus ECR-0</b>	<b>1,03 Euros</b>
		Són UN Euros amb TRES Cèntims per kg	
<b>B064300B</b>	<b>m3</b>	<b>Formigó HM-20/B/20/X0 de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb &gt;= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I</b>	<b>76,37 Euros</b>
		Són SETANTA - SIS Euros amb TRENTA - SET Cèntims per m3	
<b>B064300C</b>	<b>m3</b>	<b>Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb &gt;= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I</b>	<b>76,37 Euros</b>
		Són SETANTA - SIS Euros amb TRENTA - SET Cèntims per m3	
<b>B064500D</b>	<b>m3</b>	<b>Formigó HM-20/S/40/I de consistència seca, grandària màxima del granulat 40 mm, amb &gt;= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I</b>	<b>73,03 Euros</b>
		Són SETANTA - TRES Euros amb TRES Cèntims per m3	
<b>B06F1-I4HH</b>	<b>m3</b>	<b>Formigó en massa HM-20/B/10/X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment &lt;= 0.6</b>	<b>72,14 Euros</b>
		Són SETANTA - DOS Euros amb CATORZE Cèntims per m3	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 2

<b>B06NLA2C</b>	<b>m3</b>	<b>Formigó neteja HL-150/P/20/X0</b>	<b>73,25 Euros</b>
Són SETANTA - TRES Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per m3			
<b>B06NN14C</b>	<b>m3</b>	<b>Formigó ús no estructural, resistència compressió 15N/mm2, consistència plàstica i grandària màx. del granulat 40mm, HNE-15/P/40</b>	<b>72,76 Euros</b>
Són SETANTA - DOS Euros amb SETANTA - SIS Cèntims per m3			
<b>B0710150</b>	<b>t</b>	<b>Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons UNE-EN 998-2</b>	<b>44,02 Euros</b>
Són QUARANTA - QUATRE Euros amb DOS Cèntims per t			
<b>B0710180</b>	<b>t</b>	<b>Morter per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2</b>	<b>45,24 Euros</b>
Són QUARANTA - CINC Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per t			
<b>B0710250</b>	<b>t</b>	<b>Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2</b>	<b>40,28 Euros</b>
Són QUARANTA Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per t			
<b>B0818120</b>	<b>kg</b>	<b>Colorant en pols per a formigó</b>	<b>4,15 Euros</b>
Són QUATRE Euros amb QUINZE Cèntims per kg			
<b>B0D35000</b>	<b>m3</b>	<b>Llata de fusta de pi, tractada en autoclau</b>	<b>466,58 Euros</b>
Són QUATRE-CENTS SEIXANTA - SIS Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per m3			
<b>B0F1D2A1</b>	<b>u</b>	<b>Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1</b>	<b>0,22 Euros</b>
Són ZERO Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per u			
<b>B2RA63G0</b>	<b>t</b>	<b>Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)</b>	<b>22,78 Euros</b>
Són VINT-I-DUES Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per t			
<b>B9611670</b>	<b>m</b>	<b>Pedra granítica, recta, escairada, abuxardada, per a vorada de 15x25 cm</b>	<b>27,77 Euros</b>
Són VINT-I-SET Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m			
<b>B9621670</b>	<b>m</b>	<b>Pedra granítica, corba, escairada, buixardada, per a vorada, de 15x25 cm</b>	<b>41,29 Euros</b>
Són QUARANTA - UN Euros amb VINT-I-NOU Cèntims per m			
<b>B97423E1</b>	<b>u</b>	<b>Peça monocapa de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigoles</b>	<b>1,60 Euros</b>
Són UN Euros amb SEIXANTA Cèntims per u			
<b>B9811G4F</b>	<b>m</b>	<b>Peça de pedra natural per a rampa de gual de de forma recta de 40 cm d'amplària i 6 cm de gruix, de pedra granítica serrada mec</b>	<b>105,32 Euros</b>
Són CENT CINC Euros amb TRENTA - DOS Cèntims per m			
<b>B9E1S000</b>	<b>m2</b>	<b>Panot de color gris ratllat de 20x20x4 cm, per a pas de vianants</b>	<b>14,06 Euros</b>
Són CATORZE Euros amb SIS Cèntims per m2			
<b>B9FAH001</b>	<b>m2</b>	<b>Llosa de formigó per a paviments de 20x40 cm i 5 cm de gruix, de forma rectangular, acabat amb textura pètria, preu superior</b>	<b>30,03 Euros</b>
Són TRENTA Euros amb TRES Cèntims per m2			



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 3

B9H11251	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	88,00 Euros
Són VUITANTA - VUIT Euros per t			
BB14H001	m	Passamà d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció, amb suport de muntants d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció cada 1,2 m aproximadament, col·locat ancorat a l'obra	67,95 Euros
Són SEIXANTA - SET Euros amb NORANTA - CINC Cèntims per m			
BBA11000	kg	Pintura reflectora per a senyalització	8,42 Euros
Són VUIT Euros amb QUARANTA - DOS Cèntims per kg			
BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	2,94 Euros
Són DOS Euros amb NORANTA - QUATRE Cèntims per kg			
BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	3,78 Euros
Són TRES Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per kg			
BBA1M100	kg	Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retroreflectants en sec, humitat i pluja	1,87 Euros
Són UN Euro amb VUITANTA - SET Cèntims per kg			
BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorefletants en sec, amb humitat i amb pluja	2,04 Euros
Són DOS Euros amb QUATRE Cèntims per kg			
BD7JH004	m	Tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315mm e interior 271mm, de rigidesa anular SN 8 kN/mm <sup>2</sup> , segons la norma UNE-EN 13476-3	16,50 Euros
Són SETZE Euros amb CINQUANTA Cèntims per m			
BD7JH102	m	Tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 216 mm e interior 180mm, de rigidesa anular SN 8 kN/mm <sup>2</sup> , segons la norma UNE-EN 13476-3	15,60 Euros
Són QUINZE Euros amb SEIXANTA Cèntims per m			
BDD15090	m	Peça de formigó per a pou circular de diàmetre 80 cm, prefabricada	48,54 Euros
Són QUARANTA - VUIT Euros amb CINQUANTA - QUATRE Cèntims per m			
BDDZ3150	u	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa de D=70 cm i 145 kg de pes	80,97 Euros
Són VUITANTA Euros amb NORANTA - SET Cèntims per u			
BDDZV001	u	Graó per a pou de registre de polipropilè de 250x350x250 mm i 3 kg de pes	4,13 Euros
Són QUATRE Euros amb TRETZE Cèntims per u			
BDK26060H	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 625x625x50 mm i de 80 kg de pes, model Hidra B1TH60, classe B125 segons norma UNE-EN124 de la casa Fundició Dúctil Benito o similar.	75,00 Euros
Són SETANTA - CINC Euros per u			
BDK2H002	u	Piqueta de connexió a terra d'acer i recobriment de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, de 300 µm	12,67 Euros
Són DOTZE Euros amb SEIXANTA - SET Cèntims per u			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 4

<b>BDKZ3170</b>	<b>u</b>	<b>Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes C250</b>	<b>57,93 Euros</b>
Són CINQUANTA - SET Euros amb NORANTA - TRES Cèntims per u			
<b>BFB26400</b>	<b>m</b>	<b>Tub de polietilè de designació PE40, de 32mm de diàmetre nominal, de 10bar de pressió nominal, sèrie SDR7,4, UNE-EN 12201-2</b>	<b>0,97 Euros</b>
Són ZERO Euros amb NORANTA - SET Cèntims per m			
<b>BFB2H004</b>	<b>m</b>	<b>Subministrament i col.locació de canonada per a reg linial per degoters, de 16 mm de diàmetre exterior, amb degoters integrats autocompensats i amb sistema antipenetració d'arrels, situats cada 30 cm, subministrat en rotllos, incloent accessoris de muntatge i peces especials, col·locat en separacions de 50 cm.</b>	<b>1,34 Euros</b>
Són UN Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per m			
<b>BFWB2605</b>	<b>u</b>	<b>Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió.</b>	<b>3,66 Euros</b>
Són TRES Euros amb SEIXANTA - SIS Cèntims per u			
<b>BFYB2605</b>	<b>u</b>	<b>Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió</b>	<b>0,10 Euros</b>
Són ZERO Euros amb DEU Cèntims per u			
<b>BG11BT01H</b>	<b>u</b>	<b>Armarí de distribució per a línies elèctriques BT soterrades, tipus urbanització, segons normativa Fecsa-Endesa per a CGP i caixa de seccionament tipus esquema 9, incloent: - Armari amb fusibles i terminals per a cable RV 0,6/1kV d'alumini de 3x240+150 mm<sup>2</sup>, homologat per la companyia. - Canal passacables. - Armari o nínxol prefabricat de formigó, de 0,90x1,80x0,30 m, amb porta de planxa galvanitzada normalitzada segons companyia, amb pany JIS. - Obra civil suportació prefabricat i reposició de mur de fàbrica o de pedra. - Muntatge d'armari i connexió dels cables de la línia de distribució, amb terminals (3 ut per a 240 mm<sup>2</sup>, i 1 ut de 150 mm<sup>2</sup>) entre armaris existents i projectats.</b>	<b>331,30 Euros</b>
Són TRES-CENTS TRENTA - UN Euros amb TRENTA Cèntims per u			
<b>BG15SEC1H</b>	<b>u</b>	<b>Subministrament i col·locació de caixa de seccionament, segons normes ENDESA, muntada en nínxol existent, incloent connexió de caixes i armaris i cable amb terminal 3x240+1x150 mm<sup>2</sup>.</b>	<b>103,32 Euros</b>
Són CENT TRES Euros amb TRENTA - DOS Cèntims per u			
<b>BG22TC63H</b>	<b>m</b>	<b>Tub flexible de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotllos de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària.</b>	<b>1,95 Euros</b>
Són UN Euros amb NORANTA - CINQ Cèntims per m			
<b>BG31H001</b>	<b>m</b>	<b>Estesa simple d'un circuit, de cable d'alumini RV 0.6/1 KV de 3x1x240 + 1x150 mm<sup>2</sup>, col·locat a l'interior d'una rasa</b>	<b>14,31 Euros</b>
Són CATORZE Euros amb TRENTA - UN Cèntims per m			
<b>BG31H012</b>	<b>m</b>	<b>Cable de coure RV 0.6/1 KV de 4x6 mm<sup>2</sup>., instal.lat, soterrat dins de tub de PVC</b>	<b>4,19 Euros</b>
Són QUATRE Euros amb DINOÜ Cèntims per m			
<b>BGH4P400H</b>	<b>u</b>	<b>Caixa general de protecció 9-400</b>	<b>130,00 Euros</b>
Són CENT TRENTA Euros per u			
<b>BGK21830H</b>	<b>m</b>	<b>Estesa simple de línia de Mitja Tensió formada per dos circuits amb cable AI RHZ1 18/30 KV 3x240 mm<sup>2</sup>, instal·lat dins d'una rasa.</b>	<b>36,24 Euros</b>
Són TRENTA - SIS Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per m			
<b>BGKWPN1u</b>	<b>u</b>	<b>Realització de pont entre caixa de seccionament i caixa general de protecció CGP existents, format per conductors RV 0,6/1 kv de 4x1x50 mm<sup>2</sup> entre caixa de seccionament i caixa general de protecció.</b>	<b>25,84 Euros</b>
Són VINT-I-CINC Euros amb VUITANTA - QUATRE Cèntims per u			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 5

BGPLA001	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia.	0,80 Euros
		Són ZERO Euros amb VUITANTA Cèntims per m	
BGW11000	u	Part proporcional d'accessoris de caixa general de protecció	11,25 Euros
		Són ONZE Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per u	
BH00001	Pa	Legalització de la instal.lació davant d'EIC, incloent projecte tècnic, certificat final, butlletins d'electricista, i taxes d'EIC.	700,00 Euros
		Són SET-CENTS Euros per Pa	
BHM1H001	u	Columna de planxa d'alumini extruït (ENAW6060 / ENAW-ALMGSI) i interior reforçat amb doble tub des de la base fins a la porta, d	697,22 Euros
		Són SIS-CENTS NORANTA - SET Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per u	
BHN3H001	u	Llumenera simètrica per a vials, amb armadura, tapa superior i fixació de fosa d'alumini EN AC 44300 de baix contingut amb coure, obertura manual, tancament de vidre trempat, amb làmpada de led d'alta eficiència energètica de 20 W, tancada, amb allotjament per a equip i acoblada al suport, incloent equip A.F. i làmpada, instal·lada verticalment sobre suport . Referència, BASIC S TOP2 de Salví o similar.	474,64 Euros
		Són QUATRE-CENTS SETANTA - QUATRE Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per u	
BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	45,62 Euros
		Són QUARANTA - CINC Euros amb SEIXANTA - DOS Cèntims per u	
BK213360	u	Regulador de pressió mitjana B d'entrada/pressions mitjana A i baixa de sortida, de 50 m3/h, com a màxim, sense vàlvula de seguretat, embridat	652,24 Euros
		Són SIS-CENTS CINQUANTA - DOS Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per u	
BK25B230	u	Manòmetre per a una pressió de 0 a 16 bar, d'esfera de 100 mm i rosca de connexió de 1/2" G	19,26 Euros
		Són DINOEU Euros amb VINT-I-SIS Cèntims per u	
BN3GB7N0	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 3 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm ), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de CPVC, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	74,25 Euros
		Són SETANTA - QUATRE Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per u	
BPAH0010	Pa	Partida alçada a justificar per a la realització de cales per a la localització dels serveis, incloent treballs d'enderroc, excavació, reblert i pavimentació posterior.	350,00 Euros
		Són TRES-CENTS CINQUANTA Euros per Pa	
BQ15H001	u	Taula de picnic de plàstic reciclat Rebnew amb reforç metàl·lic de 110x40x1800, model PIK de Benito o similar	734,00 Euros
		Són SET-CENTS TRENTA - QUATRE Euros per u	
BQ213110	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre de planxa pintada de gruix 1 mm, amb base perforada, vora de forma arrodonida i suports de tub de 50x20x1,5 mm	102,38 Euros
		Són CENT DOS Euros amb TRENTA - VUIT Cèntims per u	
BQB3H006	m3	Llistó de fusta tropical tipus FSC tractada per a exteriors amb lignus.	2.500,00 Euros
		Són DOS MIL CINC-CENTS Euros per m3	
BR41232C	u	Acer campestre Elsrijk de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segon	198,74 Euros
		Són CENT NORANTA - VUIT Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per u	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 6

BR42122C	u	Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmu	213,16 Euros
Són DOS-CENTS TRETZE Euros amb SETZE Cèntims per u			
BR42H004	u	Subministrament de pistatxer xinès (Pistacia chinensis) de 16 a 18 cm en contenidor, incloent el transport.	129,38 Euros
Són CENT VINT-I-NOU Euros amb TRENTA - VUIT Cèntims per u			
BR43442C	u	Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	189,00 Euros
Són CENT VUITANTA - NOU Euros per u			
BR43942C	u	Jacaranda mimosifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	234,00 Euros
Són DOS-CENTS TRENTA - QUATRE Euros per u			
BR44422C	u	Melia azedarach de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmu	109,74 Euros
Són CENT NOU Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per u			
BR469J3D	u	Cupressus sempervirens d'alçària de 300 a 350 cm, en contenidor de 40 a 120 l	123,89 Euros
Són CENT VINT-I-TRES Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per u			
BR71H001	kg	Sembra de barreja de llavors per a formació de prat florit tipus A de manteniment baix, basat en Festuca ovina hirtula, amb mitjans manuals i mecànics, en un pendent inferior a 30%	30,00 Euros
Són TRENTA Euros per kg			
BRZ5H001	u	Subministrament i col·locació de tutor dins del clot de plantació, format per dos aspres de fusta tractada a l'autoclaui per arbre de 10cm de diàmetre i 2,0m d'alçària mínima, col·locats verticals fixats al costat del tronc, ajuntats entre si mitjançant llistons de fusta tractada, i subjectats al arbre amb bandes elàstiques de goma o cautxú de llarga durabilitat i resistent a la intempèrie.	30,00 Euros
Són TRENTA Euros per u			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 4. 1

C1101200	h	<b>Compressor amb dos martells pneumàtics</b>	<b>18,06 Euros</b>
		Són DIVUIT Euros amb SIS Cèntims per h	
C1105A00	h	<b>Retroexcavadora amb martell trencador</b>	<b>74,42 Euros</b>
		Són SETANTA - QUATRE Euros amb QUARANTA - DOS Cèntims per h	
C110F900	h	<b>Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica</b>	<b>107,83 Euros</b>
		Són CENT SET Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per h	
C1311440	h	<b>Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t</b>	<b>108,08 Euros</b>
		Són CENT VUIT Euros amb VUIT Cèntims per h	
C1312340	h	<b>Pala excavadora giratoria sobre pneumàtics de 15 a 20 t</b>	<b>100,45 Euros</b>
		Són CENT Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per h	
C1313330	h	<b>Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t</b>	<b>59,51 Euros</b>
		Són CINQUANTA - NOU Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per h	
C13161E0	h	<b>Minicarregadora sobre pneumàtics, accés retroexcavador a=40-60cm</b>	<b>55,47 Euros</b>
		Són CINQUANTA - CINC Euros amb QUARANTA - SET Cèntims per h	
C1331100	h	<b>Motoanivelladora petita</b>	<b>71,13 Euros</b>
		Són SETANTA - UN Euros amb TRETZE Cèntims per h	
C13350C0	h	<b>Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t</b>	<b>78,73 Euros</b>
		Són SETANTA - VUIT Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per h	
C133A030	h	<b>Compactador duplex manual de 700 kg</b>	<b>8,85 Euros</b>
		Són VUIT Euros amb VUITANTA - CINC Cèntims per h	
C133A0K0	h	<b>Safata vibrant amb placa de 60 cm</b>	<b>6,25 Euros</b>
		Són SIS Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per h	
C1501800	h	<b>Camió per a transport de 12 t</b>	<b>45,89 Euros</b>
		Són QUARANTA - CINC Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per h	
C1502E00	h	<b>Camió cisterna de 8 m3</b>	<b>50,78 Euros</b>
		Són CINQUANTA Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per h	
C1503000	h	<b>Camió grua</b>	<b>53,03 Euros</b>
		Són CINQUANTA - TRES Euros amb TRES Cèntims per h	
C1504R00	h	<b>Camió cistella de 10 m d'alçària com a màxim</b>	<b>46,45 Euros</b>
		Són QUARANTA - SIS Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per h	
C1505120	h	<b>Dúmpet d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic</b>	<b>25,58 Euros</b>
		Són VINT-I-CINC Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per h	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 4. 2

<b>C1702D00</b>	<b>h</b>	<b>Camió cisterna per a reg asfàltic</b>	<b>32,34 Euros</b>
		Són TRENTA - DOS Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per h	
<b>C1704200</b>	<b>h</b>	<b>Mesclador continu per a morter preparat en sacs</b>	<b>1,62 Euros</b>
		Són UN Euros amb SEIXANTA - DOS Cèntims per h	
<b>C1705600</b>	<b>h</b>	<b>Formigonera de 165 l</b>	<b>2,03 Euros</b>
		Són DOS Euros amb TRES Cèntims per h	
<b>C1705700</b>	<b>h</b>	<b>Formigonera de 250 l</b>	<b>3,28 Euros</b>
		Són TRES Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per h	
<b>C1709B00</b>	<b>h</b>	<b>Estenedora per a paviments de mescla bituminosa</b>	<b>62,60 Euros</b>
		Són SEIXANTA - DOS Euros amb SEIXANTA Cèntims per h	
<b>C170D0A0</b>	<b>h</b>	<b>Corró vibratori per a formigons i betums autopropulsat pneumàtic</b>	<b>71,76 Euros</b>
		Són SETANTA - UN Euros amb SETANTA - SIS Cèntims per h	
<b>C170E000</b>	<b>h</b>	<b>Escombradora autopropulsada</b>	<b>48,36 Euros</b>
		Són QUARANTA - VUIT Euros amb TRENTA - SIS Cèntims per h	
<b>C170H000</b>	<b>h</b>	<b>Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment</b>	<b>9,64 Euros</b>
		Són NOU Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per h	
<b>C1B02A00</b>	<b>h</b>	<b>Màquina per a pintar bandes de vial autopropulsada</b>	<b>40,47 Euros</b>
		Són QUARANTA Euros amb QUARANTA - SET Cèntims per h	
<b>C1B02B00</b>	<b>h</b>	<b>Màquina per a pintar bandes de vial, d'accionament manual</b>	<b>30,95 Euros</b>
		Són TRENTA Euros amb NORANTA - CINQ Cèntims per h	
<b>C1RA2C00</b>	<b>m3</b>	<b>Subministrament de contenidor metàl·lic de 12 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials</b>	<b>17,98 Euros</b>
		Són DISSET Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per m3	
<b>C2001000</b>	<b>h</b>	<b>Martell trencador manual</b>	<b>3,96 Euros</b>
		Són TRES Euros amb NORANTA - SIS Cèntims per h	
<b>C2005000</b>	<b>h</b>	<b>Regle vibratori</b>	<b>5,14 Euros</b>
		Són CINQ Euros amb CATORZE Cèntims per h	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**

**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 1

---

D0701821 m3 Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEMII/B-L i sorra, amb 380Kg/m3 de ciment, amb proporció en volum 1:4 i 10N/mm2

107,69 Euros

---

Són CENT SET Euros amb SEIXANTA - NOU Cèntims per m3

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 6. 1

---

<b>ENT017</b>	<b>u</b>	<b>Programador electrònic per a reg. de 4 estacions, amb kit de protecció antidescàrrega incorporat i pluviòmetre electrònic, actuant sobre electrovàlvules motoritzades codificades, incloent regulació i posada en marxa., Programador de piles 9 V 4 sortides Latch de Smacla o similar.</b>	<b>450,00 Euros</b>
---------------	----------	---	---------------------

---

Són QUATRE-CENTS CINQUANTA Euros per u

---

<b>ENT018</b>	<b>u</b>	<b>Accessoris</b>	<b>8,70 Euros</b>
---------------	----------	-------------------	-------------------

---

Són VUIT Euros amb SETANTA Cèntims per u



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 1

<p><b>FGG1H001</b> u Realització de treballs definits en el pressupost de EDISTRIBUCIÓN Redes Digmales, SL, amb número de sol·licitud AMAR001 0000505613-1, en el qual queden definits els següents treballs:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 8 ut 6700140 Pica llisa de posta a terra - 2m 15 D</li> <li>- 2 ut 6701304 Rètol de renumeració CD</li> <li>- 3 ut 6701294 Rètol man. int. cel·la prefabricada 4 núm.</li> <li>- 4 ut 6701261 Rètol sortida de BT</li> <li>- 20 m Cable Cu RV 0,6/1 kV 1x50 mm2</li> <li>- 36 m Cable aïllant de xarxa pant. Al 18/30kV 1x150 mm2</li> <li>- 33 m Cable Alumini XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 Al</li> <li>- 3 ut Connector endoll recte 400 A 18/30 kV 150 mm2</li> <li>- 3 ut Connector endoll acodad. 400A 18/30 kV 150 mm2</li> <li>- 1 ut Quadre BT per CT 25 KA-C. Grup-8 Sortida</li> <li>- 4 ut Col·locació de placa indicativa</li> <li>- 2 ut Cartell plàstic primers auxiliis</li> <li>- 1 ut Col·locació de cel·la compacte MT</li> <li>- 1 ut Cel·la 36 kV 2 LE+1T Comandament elèctric 630 A</li> <li>- 3 ut 6704114 Cartutx fusible Flap 36 kV/25A</li> <li>- 1 ut Ferramenta de subjecció cabines elevades</li> <li>- 1 ut Ferramenta de subjecció de quadre BT elevat</li> <li>- 1 ut Instal·lació de quadre BT CT interior 8S</li> <li>- 8 ut Electrodes 2 m complert posta a terra</li> <li>- 1 ut Pont BT CT Trafos fins 400 kVA</li> <li>- 1 ut Pont MT CT Prefabricat</li> <li>- 1 ut Instal·lació antivibradors Trafo fins 1680 Kg</li> <li>- 1 ut Trafo 630 kA, 25 kV, +-2x2,5%+10%, 50 Hz, 3P</li> <li>- 1 ut Mesura tensions pas i contacte</li> <li>- 1 ut Instal·lar transformador CTaccés directe</li> <li>- 6 ut Connector T atorn 630 A Cab 18/30 kV 240 mm2</li> <li>- 2 ut Joc de terminacions cable subterrani MT</li> <li>- 2 ut Exploració e informe diagnòstic CSMT</li> <li>- 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100&lt;L&lt;15 m</li> <li>- 1 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x150 mm2 Al</li> <li>- 3 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 Al</li> <li>- 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100&lt;L&lt;15 m</li> <li>- 1 ut Suplement "As built" xarxa sub. MT/BT més 100</li> <li>- 13 ut Prova de rigidesa cable BT</li> <li>- 1 ut Bateria PB 12 V per unitat perifèrica</li> <li>- 1 ut Quadre BT amb trafo Aïllant 10 kV - mural</li> <li>- 1 ut Armari unitat remota UP 2015 WM_UP8</li> <li>- 3 ut RGDAT 2015 In_24_36</li> <li>- 1 ut Muntatge armari UP en CD (Norma global)</li> <li>- 3 ut Muntatge de RGDAT a cel·la en CD</li> <li>- 1 ut Obtenció de permisos</li> <li>- 1 ut Legalització</li> <li>- 1 ut Enginyeria / Topografia / Projecte</li> </ul>	<p><b>36.516,02 Euros</b></p>
--	-------------------------------

Són TRENTA - SIS MIL CINQ-CENTS SETZE Euros amb DOS Cèntims per u

<p><b>FPAH0101</b> Pa Contractació del subministrament d'aigua potable de Companyia per a la instal·lació d'aigua potable i reg</p>	<p><b>2.000,00 Euros</b></p>
---	------------------------------

Són DOS MIL Euros per Pa

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**

**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

**Pàg. 8. 1**

---

**HSIM0183 u Grapa de connexió a terra.**

**4,51 Euros**

---

Són QUATRE Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 1

---

<b>PAH0015</b>	<b>Pa</b>	<b>Partida alçada a justificar per als possibles treballs de reconexió a la xarxa existent, i reparació de trams de clavegueres i pous de sanejament que es trobin deteriorats, i que no s'hagin detectat prèviament.</b>	<b>1.500,00 Euros</b>
----------------	-----------	---	-----------------------

---

Són MIL CINC-CENTS Euros per Pa

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 10. 1

<b>S96AUC40</b>	<b>m2</b>	<b>Xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa</b>	<b>170,75 Euros</b>
		Són CENT SETANTA Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per m2	
<b>SCARRE02</b>	<b>u</b>	<b>Esglaó de formigó prefabricat de 36x15x60 cm de color, model "Superstep" de la casa "Breinco" o similar, col.locat amb morter de ciment</b>	<b>20,44 Euros</b>
		Són VINT Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per u	
<b>SCMAJ068</b>	<b>m</b>	<b>Tub flexible de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària, muntat com a canalització soterrada.</b>	<b>1,35 Euros</b>
		Són UN Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per m	
<b>SFONTC12</b>	<b>m</b>	<b>Tub de coure semidur de 54 mm de diàmetre nominal, de 2mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment</b>	<b>18,75 Euros</b>
		Són DIVUIT Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per m	
<b>SFONTC15</b>	<b>u</b>	<b>Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre DN 25, de material metàl·lic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal incorporat, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs</b>	<b>115,00 Euros</b>
		Són CENT QUINZE Euros per u	
<b>SFONTC21</b>	<b>u</b>	<b>Armari metàl·lic de 150x200x50cm d'acer galvanitzat, amb dues portes batents amb pany de cop i clau, col·locat sobre dau de formigó, per a allotjament de la instal·lació de reg, totalment col·locat i fixat.</b>	<b>936,20 Euros</b>
		Són NOU-CENTS TRENTA - SIS Euros amb VINT Cèntims per u	
<b>SG31C460H</b>	<b>m</b>	<b>Cable de coure RV 0.6/1 KV de 3x6mm2.</b>	<b>1,50 Euros</b>
		Són UN Euros amb CINQUANTA Cèntims per m	
<b>SK23H001</b>	<b>u</b>	<b>Filtre per a tub de 42mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima de servei, muntat entre tubs.</b>	<b>168,09 Euros</b>
		Són CENT SEIXANTA - VUIT Euros amb NOU Cèntims per u	
<b>SPLAC011</b>	<b>u</b>	<b>Banc de fusta tropical amb tractament protector fungicida, insecticida e hidròfug, de 180 cm de llargària, amb 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical, cargols i passadors d'acer zincat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó. (model "Neobarmino" de Benito o similar)</b>	<b>484,00 Euros</b>
		Són QUATRE-CENTS VUITANTA - QUATRE Euros per u	
<b>SPLAC012</b>	<b>u</b>	<b>Cadira de llistons de fusta de guinea pintada i envernissada, de 0,65 cm de llargària, model Neo Barmino, ref.UM304S, de la casa Fundició Dúctil Benito, ancorat amb daus de formigó de 30x30x30 cm.</b>	<b>417,00 Euros</b>
		Són QUATRE-CENTS DISSET Euros per u	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 11. 1

---

<b>TER002</b>	<b>u</b>	<b>Subministrament i col.locació d'anell de tub de polietilè de 17 mm i 6 Kg/cm2, amb tres goters de 2,30 l/h, incloent accessoris de connexió (collarí sobre tub de polietilè, junta i colze.), ajustat i posat en marxa.</b>	<b>4,35 Euros</b>
<hr/>			
Són QUATRE Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per u			
<hr/>			
<b>TER008</b>	<b>u</b>	<b>Subministrament i col.locació d'electrovàlvula de pas total, amb motor a 24 Volts, amb cos i tapa de PVC, components interns d'acer inoxidable, equipada amb filtre, tancament lent i pressió de treball 15 Kg/cm2.</b>	<b>100,00 Euros</b>
<hr/>			
Són CENT Euros per u			



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**

**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PREUS ELEMENTALS

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

**Pàg. 12. 1**

---

**XBORON60 u Realització de cates per a la localització de les xarxes soterra**

**205,17 Euros**

Són DOS-CENTS CINC Euros amb DISSET Cèntims per u

#### **4.2.2 QUADRE DE PREUS NÚM.1**





**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 1

<b>001</b>		<b>CAPÍTOL 01.- ENDERROCS (001)</b>	
001001	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (F219FBA0)	5,52 Euros
Són CINC Euros amb CINQUANTA - DOS Cèntims per m			
001002	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194XB5)	4,74 Euros
Són QUATRE Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per m2			
001003	m2	Fresat per cm de gruix de paviment de mescles bituminoses i càrrega sobre camió (G219Q200)	0,57 Euros
Són ZERO Euros amb CINQUANTA - SET Cèntims per m2			
001004	m2	Demolició de paviment de llambordes col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb retroexcavadora amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals i mecànics (F219H001)	29,33 Euros
Són VINT-I-NOU Euros amb TRENTA - TRES Cèntims per m2			
001005	m2	Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F219H002)	5,30 Euros
Són CINC Euros amb TRENTA Cèntims per m2			
001006	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (F2192C06)	5,15 Euros
Són CINC Euros amb QUINZE Cèntims per m			
001007	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F2191305)	5,04 Euros
Són CINC Euros amb QUATRE Cèntims per m			
001008	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194JE5)	16,10 Euros
Són SETZE Euros amb DEU Cèntims per m2			
001009	m2	Demolició de gual de vianants de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou demolició de rigola (P214Y-HXUF)	31,79 Euros
Són TRENTA - UN Euros amb SETANTA - NOU Cèntims per m2			
001010	u	Arrancada de tapa de pou de 80 cm de diàmetre, amb mitjans manuals i compresor i càrrega manual sobre camió (F21DH001)	16,52 Euros
Són SETZE Euros amb CINQUANTA - DOS Cèntims per u			
001011	u	Desmuntatge d'armari metàl·lic o de material plàstic de peu, inclou enderroc de pedestal, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (F21GU027)	65,98 Euros
Són SEIXANTA - CINC Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per u			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 2

001012	u	Enderroc de pedestal de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (F213H001)	56,48 Euros
Són CINQUANTA - SIS Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per u			
001013	m2	Desmuntatge de cartells en plafons d'alumini extrusionat o lamel·les d'acer galvanitzat amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou desmuntatge de suports verticals. (F21BU521)	10,29 Euros
Són DEU Euros amb VINT-I-NOU Cèntims per m2			
001014	u	Desmuntatge de màstils per a la subjecció de cartells amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. (F21BH001)	31,71 Euros
Són TRENTA - UN Euros amb SETANTA - UN Cèntims per u			
001015	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F216R243)	5,03 Euros
Són CINC Euros amb TRES Cèntims per m			
001016	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (F2R540M0)	17,98 Euros
Són DISSET Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per m3			
001017	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (F2RA63G0)	22,78 Euros
Són VINT-I-DUES Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per m3			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 2. 1

<b>002</b>		<b>CAPÍTOL 02.- MOVIMENT DE TERRES</b>	
		<b>(002)</b>	
002001	m2	<b>Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (F22113L2)</b>	<b>0,65 Euros</b>
Són ZERO Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per m2			
002002	m3	<b>Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora petita i càrrega directa sobre camió (F2213422)</b>	<b>3,82 Euros</b>
Són TRES Euros amb VUITANTA - DOS Cèntims per m3			
002003	m3	<b>Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material tolerable d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (F226120F)</b>	<b>7,14 Euros</b>
Són SET Euros amb CATORZE Cèntims per m3			
002004	m3	<b>Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432)</b>	<b>16,77 Euros</b>
Són SETZE Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m3			
002005	m3	<b>Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432)</b>	<b>16,77 Euros</b>
Són SETZE Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m3			
002006	m3	<b>Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (F222142A)</b>	<b>8,51 Euros</b>
Són VUIT Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per m3			
002007	m3	<b>Llit de sorra, col.locada al fons de les rases per a descans i recobriment de les canonades. (F2A1H001)</b>	<b>32,15 Euros</b>
Són TRENTA - DOS Euros amb QUINZE Cèntims per m3			
002008	m3	<b>Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material seleccionat d'aportació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (F228A10F)</b>	<b>15,12 Euros</b>
Són QUINZE Euros amb DOTZE Cèntims per m3			
002009	m3	<b>Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (F2412020)</b>	<b>2,56 Euros</b>
Són DOS Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per m3			
002010	m3	<b>Transport de terres a finca agrícola autoritzada, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km. Inclou escampada i anivellament de les terres (F2R35069)</b>	<b>6,65 Euros</b>
Són SIS Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per m3			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 1

<b>003</b>		<b>CAPÍTOL 03.- PAVIMENTS (003)</b>	
003001	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 20x40 cm i 5 cm de gruix, de forma rectangular, acabat amb textura pètria, tipus Programa Petra de Breinco o similar, color similar a l'existent, col·locada amb morter, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (F9F5H001)	75,34 Euros
Són SETANTA - CINC Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per m2			
003002	m2	Paviment de panot per a pas de vianants de color gris ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (F9E1H001)	39,14 Euros
Són TRENTA - NOU Euros amb CATORZE Cèntims per m2			
003003	m3	Base de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F9365H11)	97,49 Euros
Són NORANTA - SET Euros amb QUARANTA - NOU Cèntims per m3			
003004	m	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma recta, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F961A67D)	59,07 Euros
Són CINQUANTA - NOU Euros amb SET Cèntims per m			
003005	m	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma corba, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F962A67D)	74,77 Euros
Són SETANTA - QUATRE Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m			
003006	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 40 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (F981AG4F)	126,77 Euros
Són CENT VINT-I-SIS Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m			
003007	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment monocapa de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (F97433EA)	18,92 Euros
Són DIVUIT Euros amb NORANTA - DOS Cèntims per m			
003008	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (F9715L11)	102,68 Euros
Són CENT DOS Euros amb SEIXANTA - VUIT Cèntims per m3			
003009	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica ECR-0, amb dotació 1 kg/m2 (F9J13Q40)	1,21 Euros
Són UN Euro amb VINT-I-UN Cèntims per m2			
003010	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (F9H11251)	93,28 Euros
Són NORANTA - TRES Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per t			
003011	m3	Paviment de sauló amb un 10% de calç, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (F932H001)	34,44 Euros
Són TRENTA - QUATRE Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per m3			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 2

---

003012	m3	Paviment de sauló garbellat compactat, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (F932101J)	30,81 Euros
<hr/>			
Són TRENTA Euros amb VUITANTA - UN Cèntims per m3			
<hr/>			
003013	m	Subministrament i col·locació d'esglaió de formigó prefabricat de 36x15x60 cm de color, model "Superstep" de la casa "Breinco" o similar, col·locat amb morter de ciment (F9V2H001)	80,79 Euros
<hr/>			
Són VUITANTA Euros amb SETANTA - NOU Cèntims per m			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 4. 1

**004 CAPÍTOL 04.- XARXA D'EVACUACIÓ D'AIGÜES I SANEJAMENT (004)**

004001	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 250 mm e interior 216mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH102)	24,36 Euros
Són VINT-I-QUATRE Euros amb TRENTA - SIS Cèntims per m			
004002	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm e interior 271mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH004)	25,28 Euros
Són VINT-I-CINC Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per m			
004003	m	Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4 (FDD15099)	80,87 Euros
Són VUITANTA Euros amb VUITANTA - SET Cèntims per m			
004004	u	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D=70 cm i 145 kg de pes, col·locat amb morter (FDDZ3154)	106,07 Euros
Són CENT SIS Euros amb SET Cèntims per u			
004005	u	Solera amb mitja canya de formigó HM-20/P/20/I de 15 cm de gruix mínim i de planta 1.2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm (FDB27469)	61,18 Euros
Són SEIXANTA - UN Euros amb DIVUIT Cèntims per u			
004006	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra (FDDZS005)	22,28 Euros
Són VINT-I-DUES Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per u			
004007	Pa	Partida alçada a justificar per als possibles treballs de reconexió a la xarxa existent, i reparació de trams de clavegueres i pous de sanejament que es trobin deteriorats, i que no s'hagin detectat prèviament. (FPAH0015)	1.500,00 Euros
Són MIL CINC-CENTS Euros per Pa			
004008	m3	Reblert de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F936H001)	97,49 Euros
Són NORANTA - SET Euros amb QUARANTA - NOU Cèntims per m3			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 1

<b>005</b>		<b>CAPÍTOL 05.- XARXA D'AIGUA POTABLE I REG (005)</b>	
005001	m	Tub de polietilè de designació PE40, de 32mm de diàmetre nominal, de 10bar de pressió nominal, sèrie SDR7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (FFB26455)	6,42 Euros
Són SIS Euros amb QUARANTA - DOS Cèntims per m			
005002	u	Subministrament i col·locació d'anell de tub de polietilè de 17 mm i 6 Kg/cm2, amb tres goters de 2,30 l/h, incloent accessoris de connexió (collari sobre tub de polietilè, junta i colze.), ajustat i posat en marxa. (FFB2H003)	5,25 Euros
Són CINC Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per u			
005003	m	Subministrament i col·locació de canonada per a reg linial per degoters, de 16 mm de diàmetre exterior, amb degoters integrats autocompensats i amb sistema antipenetració d'arrels, situats cada 30 cm, subministrat en rotllos, incloent accessoris de muntatge i peces especials, col·locat en separacions de 50cm. (FFB2H004)	2,24 Euros
Són DOS Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per m			
005004	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)	0,83 Euros
Són ZERO Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per m			
005005	u	Formació de pericó de 60x60x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment portland, amb parets interiors arrebossades i lliscades, amb base de graves inclòs bastiments i tapa de fosa dúctil quadrada de 625x625x50mm, tipus Hidra B1TH60, classe B125 segons norma UNE-EN124, de la casa Fundició Dúctil Benito o similar. (FDK26060H)	453,27 Euros
Són QUATRE-CENTS CINQUANTA - TRES Euros amb VINT-I-SET Cèntims per u			
005006	u	Filtre per a tub de 42mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima de servei, muntat entre tubs. (FK23H001)	234,53 Euros
Són DOS-CENTS TRENTA - QUATRE Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per u			
005007	u	Regulador de pressió mitjana B d'entrada/pressions mitjana A i baixa de sortida, de 50 m3/h, com a màxim, sense vàlvula de seguretat, embridat, muntat entre tubs (FK213366)	712,64 Euros
Són SET-CENTS DOTZE Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per u			
005008	u	Manòmetre per a una pressió de 0 a 16 bar, d'esfera de 100 mm i rosca de connexió de 1/2" G, instal·lat (FK25B230)	31,34 Euros
Són TRENTA - UN Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per u			
005009	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 3 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de CPVC, portajunts rosca, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta (de la casa Jimtem so similar) (FN3GB7N0)	86,33 Euros
Són VUITANTA - SIS Euros amb TRENTA - TRES Cèntims per u			
005010	u	Armari metàl·lic de 150x200x50cm d'acer galvanitzat, amb dues portes batents amb pany de cop i clau, col·locat sobre dau de formigó, per a allotjament de la instal·lació de reg, totalment col·locat i fixat. (FG1AH002)	1.147,61 Euros
Són MIL CENT QUARANTA - SET Euros amb SEIXANTA - UN Cèntims per u			
005011	m	Tub de coure semidur de 54 mm de diàmetre nominal, de 2mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (FG23H001)	26,94 Euros
Són VINT-I-SIS Euros amb NORANTA - QUATRE Cèntims per m			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 2

005012	u	Subministrament i col.locació d'electrovàlvula de pas total, DN 40mm, amb motor a 24 Volts, amb cos i tapa de PVC, components interns d'acer inoxidable, equipada amb filtre, tancament lent i pressió de treball 15 Kg/cm2. (FJSBH001)	119,40 Euros
Són CENT DINOEU Euros amb QUARANTA Cèntims per u			
005013	u	Subministrament i col.locació d'electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre DN 25, de material metàl·lic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal incorporat, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (FJSBH002)	139,37 Euros
Són CENT TRENTA - NOU Euros amb TRENTA - SET Cèntims per u			
005014	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 3x6 mm2., instal.lat, soterrat dins de tub de pvc, o en muntatge superficial grapat a parets o sobre cable fiador tensat, incloent grapes i demés elements auxiliars i de suport. (FG31C360H)	3,76 Euros
Són TRES Euros amb SETANTA - SIS Cèntims per m			
005015	u	Subministrament i col.locació de programador electrònic per a reg, de 4 estacions, amb kit de protecció antidescàrrega incorporat i pluviòmetre electrònic, actuant sobre electrovàlvules motoritzades codificades, incloent regulació i posada en marxa,. Programador de piles 9 V 4 sortides Latch de Smacla o similar. (FJSAH001)	555,69 Euros
Són CINQ-CENTS CINQUANTA - CINQ Euros amb SEIXANTA - NOU Cèntims per u			
005016	Pa	Contractació del subministrament d'aigua potable de Companyia per a la instal·lació d'aigua potable i reg (FPAH0101)	2.000,00 Euros
Són DOS MIL Euros per Pa			
005017	Pa	Partida alçada a justificar per a la realització de cales per a la localització dels serveis, incloent treballs d'enderroc, excavació, reblert i pavimentació posterior. (FPAH0010)	350,00 Euros
Són TRES-CENTS CINQUANTA Euros per Pa			



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 6. 1

<b>006</b>		<b>CAPÍTOL 06.- XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC (006)</b>	
006001	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 4x6 mm <sup>2</sup> ., instal·lat, soterrat dins de tub de PVC (FG31H010)	8,02 Euros
Són VUIT Euros amb DOS Cèntims per m			
006002	m	Tub flexible de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària o en barres de 6 m de llargària i amb guia , muntat com a canalització soterrada (FG22TC63H)	3,57 Euros
Són TRES Euros amb CINQUANTA - SET Cèntims per m			
006003	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm <sup>2</sup> , muntat superficialment (FG380902)	9,71 Euros
Són NOU Euros amb SETANTA - UN Cèntims per m			
006004	u	Estaca de connexió a terra, de 14 mm. i 1.50 m., clavada al terreny, incloent connexions al cable de coure nu. (FDK2H002)	41,32 Euros
Són QUARANTA - UN Euros amb TRENTA - DOS Cèntims per u			
006005	u	Formació de pericó de 40x40x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment pòrtland, inclòs bastiment i tapa de ferro fos (Resistència C-250) (FDK24040H)	314,97 Euros
Són TRES-CENTS CATORZE Euros amb NORANTA - SET Cèntims per u			
006006	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre lliit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)	0,83 Euros
Són ZERO Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per m			
006007	u	Columna de planxa d'alumini extruït (ENAW6060 / ENAW-ALMGSI) i interior reforçat amb doble tub des de la base fins a la porta, de forma cilíndrica, de 4 m d'alçària, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Tipus Faubourg de Salvi o similar. Inclou dau de formigó (FHM1H001)	800,62 Euros
Són VUIT-CENTS Euros amb SEIXANTA - DOS Cèntims per u			
006008	u	Llumenera simètrica per a vials, amb armadura, tapa superior i fixació de fosa d'alumini EN AC 44300 de baix contingut amb coure, obertura manual, tancament de vidre trempat, amb làmpada de led d'alta eficiència energètica de 20 W, tancada, amb allotjament per a equip i acoblada al suport, incloent equip A.F. i làmpada, instal·lada verticalment sobre suport . Referència, BASIC S TOP2 de Salvi o similar. (FHN3H001)	499,72 Euros
Són QUATRE-CENTS NORANTA - NOU Euros amb SETANTA - DOS Cèntims per u			
006009	Pa	Legalització de la instal·lació davant d'EIC, incloent projecte tècnic, certificat final, butlletins d'electricista, i taxes d'EIC. (FH00001)	700,00 Euros
Són SET-CENTS Euros per Pa			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 1

<b>007</b>		<b>CAPÍTOL 07.- XARXA DE MITJA TENSIO I BAIXA TENSIO (007)</b>	
007001	m	Estesa simple de línia de Mitja Tensió formada per un circuit amb cable Al RHZ1 18/30 KV 3x240 mm2, instal·lat dins d'una rasa. (FGK21830H)	37,14 Euros
		Són TRENTA - SET Euros amb CATORZE Cèntims per m	
007002	u	Armari de distribució per a línies elèctriques BT soterrades, tipus urbanització, segons normativa Fecsa-Endesa per a CGP i caixa de seccionament tipus esquema 9, incloent: - Armari amb fusibles i terminals per a cable RV 0,6/1kV d'alumini de 3x240+150 mm2, homologat per la companyia. - Canal passacables. - Armari o ninxol prefabricat de formigó, de 0,90x1,80x0,30 m, amb porta de planxa galvanitzada normalitzada segons companyia, amb pany JIS. - Obra civil suportació prefabricat - Muntatge d'armari i connexionat dels cables de la línia de distribució, amb terminals (3 ut per a 240 mm2, i 1 ut de 150 mm2) entre armaris existents i projectats (FG11BT01H)	355,44 Euros
		Són TRES-CENTS CINQUANTA - CINQ Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per u	
007003	u	Subministrament i col·locació de caixa de seccionament , segons normes ENDESA, muntada en ninxol existent, incloent connexió de caixes i armaris i cable amb terminal 3x240+1x150 mm2. (FG15SEC1H)	109,36 Euros
		Són CENT NOU Euros amb TRENTA - SIS Cèntims per u	
007004	u	Realització de pont entre caixa de seccionament i caixa general de protecció CGP existents, format per conductors RV 0,6/1 kv de 4x1x50 mm2 entre caixa de seccionament i caixa general de protecció. (FGKWPN1H)	31,88 Euros
		Són TRENTA - UN Euros amb VUITANTA - VUIT Cèntims per u	
007005	u	Subministrament i col·locació de caixa general de protecció 9-400A dins de ninxol existent. (FGH4P400H)	171,44 Euros
		Són CENT SETANTA - UN Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per u	
007006	m	Estesa simple d'un circuit, de cable d'alumini RV 0.6/1 KV de 3x1x240 + 1x150 mm2, col·locat a l'interior d'una rasa (FG31H001)	15,52 Euros
		Són QUINZE Euros amb CINQUANTA - DOS Cèntims per m	
007007	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre lliet de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)	0,83 Euros
		Són ZERO Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per m	
007008	m	Tub flexible de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària, muntat com a canalització soterrada. (FG22T160H)	2,23 Euros
		Són DOS Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per m	
007009	m3	Formigó per a recobriments de canalitzacions, HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. (F315PAS1H)	90,48 Euros
		Són NORANTA Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per m3	
007010	u	Realització de cates per a la localització de les xarxes soterrades de MT (XBORON59)	205,17 Euros
		Són DOS-CENTS CINQ Euros amb DISSET Cèntims per u	

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 2

- 007011 u Realització de treballs definits en el pressupost de EDISTRIBUCIÓN Redes Diguales, SL, amb número de sol·licitud AMAR001 0000505613-1, en el qual queden definits els següents treballs:
- 8 ut 6700140 Pica llisa de posta a terra - 2m 15 D
  - 2 ut 6701304 Rètol de reenumeració CD
  - 3 ut 6701294 Rètol man. int. cel·la prefabricada 4 núm.
  - 4 ut 6701261 Rètol sortida de BT
  - 20 m Cable Cu RV 0,6/1 kV 1x50 mm<sup>2</sup>
  - 36 m Cable aïllant de xarxa pant. Al 18/30kV 1x150 mm<sup>2</sup>
  - 33 m Cable Alumini XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm<sup>2</sup> Al
  - 3 ut Connector endoll recte 400 A 18/30 kV 150 mm<sup>2</sup>
  - 3 ut Connector endoll acodad. 400A 18/30 kV 150 mm<sup>2</sup>
  - 1 ut Quadre BT per CT 25 KA-C. Grup-8 Sortida
  - 4 ut Col·locació de placa indicativa
  - 2 ut Cartell plàstic primers auxiliis
  - 1 ut Col·locació de cel·la compacte MT
  - 1 ut Cel·la 36 kV 2 LE+1T Comandament elèctric 630 A
  - 3 ut 6704114 Cartutx fusible Flap 36 kV/25A
  - 1 ut Ferramenta de subjecció cabines elevades
  - 1 ut Ferramenta de subjecció de quadre BT elevat
  - 1 ut Instal·lació de quadre BT CT interior 8S
  - 8 ut Electrodes 2 m complert posta a terra
  - 1 ut Pont BT CT Trafos fins 400 kVA
  - 1 ut Pont MT CT Prefabricat
  - 1 ut Instal·lació antivibradors Trafo fins 1680 Kg
  - 1 ut Trafo 630 kA, 25 kV, +-2x2,5%+10%, 50 Hz, 3P
  - 1 ut Mesura tensions pas i contacte
  - 1 ut Instal·lar transformador CTaccés directe
  - 6 ut Connector T atorn 630 A Cab 18/30 kV 240 mm<sup>2</sup>
  - 2 ut Joc de terminacions cable subterrani MT
  - 2 ut Exploració e informe diagnòstic CSMT
  - 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100<L<15 m
  - 1 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x150 mm<sup>2</sup> Al
  - 3 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm<sup>2</sup> Al
  - 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100<L<15 m
  - 1 ut Suplement "As built" xarxa sub. MT/BT més 100
  - 13 ut Prova de rigidesa cable BT
  - 1 ut Bateria PB 12 V per unitat perifèrica
  - 1 ut Quadre BT amb trafo Aïllant 10 kV - mural
  - 1 ut Armari unitat remota UP 2015 WM\_UP8
  - 3 ut RGDAT 2015 In\_24\_36
  - 1 ut Muntatge armari UP en CD (Norma global)
  - 3 ut Muntatge de RGDAT a cel·la en CD
  - 1 ut Obtenció de permisos
  - 1 ut Legalització
  - 1 ut Enginyeria / Topografia / Projecte

(FGG1H001)

36.516,02 Euros

Són TRENTA - SIS MIL CINC-CENTS SETZE Euros amb DOS Cèntims per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 8. 1

---

**008            CAPÍTOL 08.- XARXA DE TELECOMUNICACIONS**  
**(008)**

---

008001    u    Subministrament i instal·lació de pedestal i armari intempèrie TIPUS 2 i basament. Inclou: Pedestal per armari TIPUS 2 incloent, si procedeix, demolició i reposició de paviment superficial i bases igual a l'existent, excavacions, retirades de terres, col·locació de colzes d'encofrat i desencofrat, i col·locació d'elements de subjecció y ancoratge. Comprovació del correcte anivellat del pedestal i posició dels tubs d'accés. Instal·lació de l'armari en el pedestal, fixació i comprovació de la subjecció. Subministrament i instal·lació d'armari. Connexió i comprovació de les connexions a terra. Connexió i comprovació de l'entrada dels cables a l'armari. Retolació, pintat i neteja; recollida y retirada de restes a l'abocador. Inclou tots els cànons .Tot inclòs totalment acabat i d'acord a les prescripcions tècniques. Inclou connexió amb antic armari (ARM2)

750,00 Euros

---

Són SET-CENTS CINQUANTA Euros per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 1

**009 CAPÍTOL 09.- JARDINERIA I MOBILIARI URBÀ (009)**

009001	m	Subministrament i col·locació de jardinera de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardinera, amb un desplegament total de fins a 130 cm amb dos plecs, incloent col·locació de rigiditzadors triangulars al seu intradós, amb barres d'acer corrugat de 12 mm de diàmetre. (FQB3H101)	261,63 Euros
Són DOS-CENTS SEIXANTA - UN Euros amb SEIXANTA - TRES Cèntims per m			
009002	m	Subministrament i col·locació de jardinera-banc de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardinera-banc, segons plans de detall, incloent col·locació de rastrellat de fusta de pi uperitzat tractada per a exteriors i col·locació de llistons de fusta tropical tractada per a exteriors, amb protecció UV i antihumitat fixades amb cargols d'acer inoxidable sobre la planxa d'acer corten. (FQB3H006)	637,92 Euros
Són SIS-CENTS TRENTA - SET Euros amb NORANTA - DOS Cèntims per m			
009003	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm form HL-150/P/20/X0 (F3Z112P1)	13,62 Euros
Són TRETZE Euros amb SEIXANTA - DOS Cèntims per m2			
009004	m	Passamà d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció, amb suport de muntants d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció cada 1,2 m aproximadament, col·locat ancorat a l'obra. (FB14H001)	74,46 Euros
Són SETANTA - QUATRE Euros amb QUARANTA - SIS Cèntims per m			
009005	u	Subministre i instal·lació de banc de fusta tropical amb tractament protector fungicida, insecticida e hidròfug, de 180 cm de llargària, amb 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical, cargols i passadors d'acer zincat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó. (model "Neobarmino" de Benito o similar) (FQ11H001)	576,54 Euros
Són CINC-CENTS SETANTA - SIS Euros amb CINQUANTA - QUATRE Cèntims per u			
009006	u	Subministre i instal·lació de cadira de llistons de fusta de guinea pintada i envernissada, de 0,75 cm de llargària, model Neo Barcino, ref.UM304S, de la casa Fundició Dúctil Benito, ancorat amb daus de formigó de 30x30x30 cm. (FQ11H002)	463,17 Euros
Són QUATRE-CENTS SEIXANTA - TRES Euros amb DISSET Cèntims per u			
009007	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó (FQ213112)	144,94 Euros
Són CENT QUARANTA - QUATRE Euros amb NORANTA - QUATRE Cèntims per u			
009008	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de plàstic reciclat Rebnew amb reforç metàl·lic de 110x40x1800, model PIK de Benito o similar, per a col·locar encastat (FQ15H001)	757,30 Euros
Són SET-CENTS CINQUANTA - SET Euros amb TRENTA Cèntims per u			
009009	m3	Excavació de clot de plantació de dimensions 1x1x1 m, amb minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària de treball i càrrega de les terres sobrants mecànica sobre camió, en un pendent inferior al 25 % (FR2G8B31)	33,56 Euros
Són TRENTA - TRES Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per m3			
009010	u	Plantació d'arbre de fulla caduca de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q31)	25,27 Euros
Són VINT-I-CINC Euros amb VINT-I-SET Cèntims per u			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 2

009011	u	Plantació d'arbre de fulla perenne de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q32)	25,27 Euros
Són VINT-I-CINC Euros amb VINT-I-SET Cèntims per u			
009012	u	Subministrament i col·locació de tutor dins del clot de plantació, format per dos aspres de fusta tractada a l'autoclau per arbre de 10cm de diàmetre i 2,0m d'alçària mínima, col·locats verticals fixats al costat del tronc, ajuntats entre si mitjançant llistons de fusta tractada, i subjectats al arbre amb bandes elàstiques de goma o cautxú de llarga durabilitat i resistent a la intempèrie. (FRZ5H001)	37,90 Euros
Són TRENTA - SET Euros amb NORANTA Cèntims per u			
009013	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43942C)	234,00 Euros
Són DOS-CENTS TRENTA - QUATRE Euros per u			
009014	u	Subministrament de pistatxer xinès (Pistacia chinensis) de 16 a 18 cm en contenidor, incloent el transport. (FR42H004)	129,38 Euros
Són CENT VINT-I-NOU Euros amb TRENTA - VUIT Cèntims per u			
009015	u	Subministrament de Melia azedarach de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR44422C)	109,74 Euros
Són CENT NOU Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per u			
009016	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 300 a 350 cm, en contenidor de 40 a 120 l (FR469J3D)	123,89 Euros
Són CENT VINT-I-TRES Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per u			
009017	u	Subministrament d'Acer campestre Elsrijk de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR41232C)	198,74 Euros
Són CENT NORANTA - VUIT Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per u			
009018	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43442C)	189,00 Euros
Són CENT VUITANTA - NOU Euros per u			
009019	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR42122C)	213,16 Euros
Són DOS-CENTS TRETZE Euros amb SETZE Cèntims per u			
009020	m2	Sembra de barreja de llavors per a formació de prat florit tipus A de manteniment baix, basat en Festuca Ovina Hirtula, amb mitjans manuals i mecànics, en un pendent inferior a 30%, incloent coronat superior i la primera sega. (FR71H001)	2,56 Euros
Són DOS Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per m2			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.1

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 10. 1

---

**010**            **CAPÍTOL 10.- SENYALITZACIÓ**  
**(010)**

---

010001	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (FBA22311)	3,75 Euros
Són TRES Euros amb SETANTA - CINQ Cèntims per m			
010002	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA24511)	2,43 Euros
Són DOS Euros amb QUARANTA - TRES Cèntims per m			
010003	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (FBA15511)	0,71 Euros
Són ZERO Euros amb SETANTA - UN Cèntims per m			
010004	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA31511)	8,39 Euros
Són VUIT Euros amb TRENTA - NOU Cèntims per m2			





### **4.2.3 QUADRE DE PREUS NÚM.2**



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 1

**001 CAPÍTOL 01.- ENDERROCS**  
**(001)**

001001 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (F219FBA0)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,150	4,01
%NAAA	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,01	0,015	0,06
C170H000	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	9,64	0,150	1,45
<b>Total Net</b>					<b>5,52</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>5,52 Euros</b>

Són CINC Euros amb CINQUANTA - DOS Cèntims per m

001002 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194XB5)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
C1105A00	h	Retroexcavadora amb martell trencador	74,42	0,055	4,09
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,011	0,65
<b>Total Net</b>					<b>4,74</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>4,74 Euros</b>

Són QUATRE Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per m2

001003 m2 Fresat per cm de gruix de paviment de mescles bituminoses i càrrega sobre camió (G219Q200)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,002	0,06
A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,003	0,08
%NAAA	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,14	0,015	
C110F900	h	Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica	107,83	0,002	0,22
C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	108,08	0,001	0,11
C170E000	h	Escombradora autopropulsada	48,36	0,002	0,10
<b>Total Net</b>					<b>0,57</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>0,57 Euros</b>

Són ZERO Euros amb CINQUANTA - SET Cèntims per m2

001004 m2 Demolició de paviment de llambordes col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb retroexcavadora amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals i mecànics (F219H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,458	11,84
A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,458	12,24
C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	18,06	0,271	4,89
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	24,08	0,015	0,36
<b>Total Net</b>					<b>29,33</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>29,33 Euros</b>

Són VINT-I-NOU Euros amb TRENTA - TRES Cèntims per m2

001005 m2 Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F219H002)

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 2

	<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
	C1105A00	h	Retroexcavadora amb martell trencador	74,42	0,061	4,54
	C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	108,08	0,007	0,76
			<b>Total Net</b>			<b>5,30</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>5,30 Euros</b>

Són CINC Euros amb TRENTA Cèntims per m2

	<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
001006	m		Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (F2192C06)			
	C1105A00	h	Retroexcavadora amb martell trencador	74,42	0,050	3,72
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,024	1,43
			<b>Total Net</b>			<b>5,15</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>5,15 Euros</b>

Són CINC Euros amb QUINZE Cèntims per m

	<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
001007	m		Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F2191305)			
	A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,100	2,67
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	18,06	0,050	0,90
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,024	1,43
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,67	0,015	0,04
			<b>Total Net</b>			<b>5,04</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>5,04 Euros</b>

Són CINC Euros amb QUATRE Cèntims per m

	<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
001008	m2		Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194JE5)			
	C1105A00	h	Retroexcavadora amb martell trencador	74,42	0,170	12,65
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,058	3,45
			<b>Total Net</b>			<b>16,10</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>16,10 Euros</b>

Són SETZE Euros amb DEU Cèntims per m2

	<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
001009	m2		Demolició de gual de vianants de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou demolició de rigola (P214Y-HXUF)			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 3

	codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
	A0140000	h	Manobre	25,86	0,516	13,34
	A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,516	13,79
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	18,06	0,258	4,66
			<b>Total Net</b>			<b>31,79</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>31,79 Euros</b>

Són TRENTA - UN Euros amb SETANTA - NOU Cèntims per m2

001010 u Arrancada de tapa de pou de 80 cm de diàmetre, amb mitjans manuals i compressor i càrrega manual sobre camió (F21DH001)

	codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
	A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,286	7,64
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	18,06	0,143	2,58
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,104	6,19
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,64	0,015	0,11
			<b>Total Net</b>			<b>16,52</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>16,52 Euros</b>

Són SETZE Euros amb CINQUANTA - DOS Cèntims per u

001011 u Desmuntatge d'armari metàl·lic o de material plàstic de peu, inclou enderroc de pedestal, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (F21GU027)

	codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
	A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	1,000	32,01
	A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	1,000	27,45
	A0140000	h	Manobre	25,86	0,050	1,29
	A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,100	2,67
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	18,06	0,050	0,90
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,012	0,71
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	63,42	0,015	0,95
			<b>Total Net</b>			<b>65,98</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>65,98 Euros</b>

Són SEIXANTA - CINC Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per u

001012 u Enderroc de pedestal de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (F213H001)

	codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
	A0140000	h	Manobre	25,86	0,500	12,93
	A0150000	h	Manobre especialista	26,73	1,000	26,73
	C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	18,06	0,500	9,03
	C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,121	7,20
	A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	39,66	0,015	0,59
			<b>Total Net</b>			<b>56,48</b>
			<b>PREU TOTAL</b>			<b>56,48 Euros</b>

Són CINQUANTA - SIS Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per u

001013 m2 Desmuntatge de cartells en plafons d'alumini extrusionat o lamel·les d'acer galvanitzat amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou desmuntatge de suports verticals. (F21BU521)

	codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
	A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,093	2,88
	A0140000	h	Manobre	25,86	0,093	2,40

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 1. 4

C1503000	h	Camió grua	53,03	0,093	4,93
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,28	0,015	0,08
<b>Total Net</b>					<b>10,29</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>10,29 Euros</b>

Són DEU Euros amb VINT-I-NOU Cèntims per m2

001014 u Desmuntatge de màstils per a la subjecció de cartells amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. (F21BH001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,400	10,34
C1503000	h	Camió grua	53,03	0,400	21,21
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	10,34	0,015	0,16
<b>Total Net</b>					<b>31,71</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>31,71 Euros</b>

Són TRENTA - UN Euros amb SETANTA - UN Cèntims per u

001015 m Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F216R243)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,050	1,29
A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,100	2,67
C1101200	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	18,06	0,050	0,90
C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	108,08	0,001	0,11
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	3,96	0,015	0,06
<b>Total Net</b>					<b>5,03</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>5,03 Euros</b>

Són CINC Euros amb TRES Cèntims per m

001016 m3 Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (F2R540M0)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
C1RA2C00	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 12 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	17,98	1,000	17,98
<b>Total Net</b>					<b>17,98</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>17,98 Euros</b>

Són DISSET Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per m3

001017 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (F2RA63G0)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
B2RA63G0	t	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	22,78	1,000	22,78
<b>Total Net</b>					<b>22,78</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>22,78 Euros</b>

Són VINT-I-DUES Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per m3

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 2. 1

**002 CAPÍTOL 02.- MOVIMENT DE TERRES (002)**

002001 m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (F22113L2)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	108,08	0,006	0,65
<b>Total Net</b>					<b>0,65</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>0,65 Euros</b>

Són ZERO Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per m2

002002 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora petita i càrrega directa sobre camió (F2213422)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
C1312340	h	Pala excavadora giratoria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	100,45	0,038	3,82
<b>Total Net</b>					<b>3,82</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>3,82 Euros</b>

Són TRES Euros amb VUITANTA - DOS Cèntims per m3

002003 m3 Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material tolerable d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (F226120F)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
C1311440	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 15 a 20 t	108,08	0,026	2,81
C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	78,73	0,055	4,33
<b>Total Net</b>					<b>7,14</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>7,14 Euros</b>

Són SET Euros amb CATORZE Cèntims per m3

002004 m3 Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,201	5,20
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,193	11,49
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,20	0,015	0,08
<b>Total Net</b>					<b>16,77</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>16,77 Euros</b>

Són SETZE Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m3

002005 m3 Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432)

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 2. 2

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,201	5,20
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,193	11,49
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,20	0,015	0,08
<b>Total Net</b>					<b>16,77</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>16,77 Euros</b>

Són SETZE Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m3

002006 m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (F222142A)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,143	8,51
<b>Total Net</b>					<b>8,51</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>8,51 Euros</b>

Són VUIT Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per m3

002007 m3 Llit de sorra, col.locada al fons de les rases per a descans i recobriments de les canonades. (F2A1H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,180	4,65
B0312400	t	Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 5 mm	20,83	1,320	27,50
<b>Total Net</b>					<b>32,15</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>32,15 Euros</b>

Són TRENTA - DOS Euros amb QUINZE Cèntims per m3

002008 m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material seleccionat d'aportació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (F228A10F)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,220	5,88
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,121	7,20
C133A030	h	Compactador duplex manual de 700 kg	8,85	0,220	1,95
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,88	0,015	0,09
<b>Total Net</b>					<b>15,12</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>15,12 Euros</b>

Són QUINZE Euros amb DOTZE Cèntims per m3

002009 m3 Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (F2412020)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
C1505120	h	Dúmper d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	25,58	0,100	2,56
<b>Total Net</b>					<b>2,56</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>2,56 Euros</b>

Són DOS Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per m3

002010 m3 Transport de terres a finca agrícola autoritzada, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km. Inclou escampada i anivellament de les terres (F2R35069)



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 2. 3

<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
C1501800	h	Camió per a transport de 12 t	45,89	0,145	6,65
<b>Total Net</b>					6,65
<b>PREU TOTAL</b>					6,65 Euros

Són SIS Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per m3

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 1

**003 CAPÍTOL 03.- PAVIMENTS (003)**

003001 m2 Paviment de llosa de formigó per a paviments de 20x40 cm i 5 cm de gruix, de forma rectangular, acabat amb textura pètria, tipus Programa Petra de Breinco o similar, color similar a l'existent, col·locada amb morter, amb rebliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (F9F5H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,975	30,20
A0140000	h	Manobre	25,86	0,315	8,15
B9FAH001	m2	Llosa de formigó per a paviments de 20x40 cm i 5 cm de gruix, de forma rectangular, acabat amb textura pètria, preu superior	30,03	1,020	30,63
B0111000	m3	Aigua	1,78	0,010	0,02
B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	125,98	0,003	0,38
D0701821	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEMII/B-L i sorra, amb 380Kg/m3 de ciment, amb proporció en volum 1:4 i 10N/mm2	107,69	0,050	5,38
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	38,35	0,015	0,58
<b>Total Net</b>					<b>75,34</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>75,34 Euros</b>

Són SETANTA - CINC Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per m2

003002 m2 Paviment de panot per a pas de vianants de color gris ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (F9E1H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,430	13,32
A0140000	h	Manobre	25,86	0,270	6,98
B0111000	m3	Aigua	1,78	0,010	0,02
B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	195,45	0,003	0,59
B0818120	kg	Colorant en pols per a formigó	4,15	0,255	1,06
B9E1S000	m2	Panot de color gris ratllat de 20x20x4 cm, per a pas de vianants	14,06	1,010	14,20
D0391311	m3	Sorra-ciment, sense additius amb 200 kg/m3 de ciment pòrtland amb filler calcari i sorra de pedrera, elaborada a l'obra	86,11	0,031	2,67
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	20,30	0,015	0,30
<b>Total Net</b>					<b>39,14</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>39,14 Euros</b>

Són TRENTA - NOU Euros amb CATORZE Cèntims per m2

003003 m3 Base de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F9365H11)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,150	4,65
A0140000	h	Manobre	25,86	0,450	11,64
B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/X0 de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	76,37	1,050	80,19
C2005000	h	Regle vibratori	5,14	0,150	0,77
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,29	0,015	0,24
<b>Total Net</b>					<b>97,49</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>97,49 Euros</b>

Són NORANTA - SET Euros amb QUARANTA - NOU Cèntims per m3

003004 m Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma recta, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F961A67D)

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 2

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,237	7,34
A0140000	h	Manobre	25,86	0,534	13,81
B06NN14C	m3	Formigó ús no estructural, resistència compressió 15N/mm2, consistència plàstica i grandària màx. del granulat 40mm, HNE-15/P/40	72,76	0,116	8,44
B9611670	m	Pedra granítica, recta, escairada, abuixardada, per a vorada de 15x25 cm	27,77	1,050	29,16
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	21,15	0,015	0,32
<b>Total Net</b>					<b>59,07</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>59,07 Euros</b>

Són CINQUANTA - NOU Euros amb SET Cèntims per m

003005 m Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma corba, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F962A67D)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,285	8,83
A0140000	h	Manobre	25,86	0,534	13,81
B06NN14C	m3	Formigó ús no estructural, resistència compressió 15N/mm2, consistència plàstica i grandària màx. del granulat 40mm, HNE-15/P/40	72,76	0,116	8,44
B9621670	m	Pedra granítica, corba, escairada, buixardada, per a vorada, de 15x25 cm	41,29	1,050	43,35
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	22,64	0,015	0,34
<b>Total Net</b>					<b>74,77</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>74,77 Euros</b>

Són SETANTA - QUATRE Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m

003006 m Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 40 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (F981AG4F)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,220	6,81
A0140000	h	Manobre	25,86	0,440	11,38
B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons UNE-EN 998-2	44,02	0,020	0,88
B9811G4F	m	Peça de pedra natural per a rampa de gual de forma recta de 40 cm d'amplària i 6 cm de gruix, de pedra granítica serrada mec	105,32	1,020	107,43
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	18,19	0,015	0,27
<b>Total Net</b>					<b>126,77</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>126,77 Euros</b>

Són CENT VINT-I-SIS Euros amb SETANTA - SET Cèntims per m

003007 m Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment monocapa de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (F97433EA)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,300	9,29
A0140000	h	Manobre	25,86	0,105	2,72
B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	195,45	0,002	0,39
B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons UNE-EN 998-2	44,02	0,019	0,84
B97423E1	u	Peça monocapa de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigoles	1,60	3,333	5,33
C1704200	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	1,62	0,105	0,17
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	12,01	0,015	0,18
<b>Total Net</b>					<b>18,92</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>18,92 Euros</b>

Són DIVUIT Euros amb NORANTA - DOS Cèntims per m

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 3

003008 m3 Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (F9715L11)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,200	6,19
A0140000	h	Manobre	25,86	0,600	15,52
%NAAA	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	21,71	0,015	0,33
B064500D	m3	Formigó HM-20/S/40/I de consistència seca, grandària màxima del granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	73,03	1,100	80,33
C2005000	h	Regle vibratori	5,14	0,060	0,31
<b>Total Net</b>					<b>102,68</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>102,68 Euros</b>

Són CENT DOS Euros amb SEIXANTA - VUIT Cèntims per m3

003009 m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica ECR-0, amb dotació 1 kg/m2 (F9J13Q40)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0150000	h	Manobre especialista	26,73	0,003	0,08
B0552410	kg	Emulsió bituminosa catiònica tipus ECR-0	1,03	1,000	1,03
C1702D00	h	Camió cisterna per a reg asfàltic	32,34	0,003	0,10
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,08	0,015	
<b>Total Net</b>					<b>1,21</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>1,21 Euros</b>

Són UN Euros amb VINT-I-UN Cèntims per m2

003010 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (F9H11251)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,019	0,59
A0140000	h	Manobre	25,86	0,086	2,22
B9H11251	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític	88,00	1,000	88,00
C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	78,73	0,012	0,94
C1709B00	h	Estenedor per a paviments de mescla bituminosa	62,60	0,010	0,63
C170D0A0	h	Corró vibratori per a formigons i betums autopropulsat pneumàtic	71,76	0,012	0,86
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	2,81	0,015	0,04
<b>Total Net</b>					<b>93,28</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>93,28 Euros</b>

Són NORANTA - TRES Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per t

003011 m3 Paviment de sauló amb un 10% de calç, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (F932H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,150	3,88
B0111000	m3	Aigua	1,78	0,070	0,12
B0321000	m3	Sauló sense garbellar	18,88	1,150	21,71
B0533410	kg	Calç hidràulica natural NHL 2, en sacs	0,51	0,450	0,23
C1331100	h	Motoanivelladora petita	71,13	0,035	2,49
C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	78,73	0,053	4,17
C1502E00	h	Camió cisterna de 8 m3	50,78	0,035	1,78
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	3,88	0,015	0,06
<b>Total Net</b>					<b>34,44</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>34,44 Euros</b>

Són TRENTA - QUATRE Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per m3

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 4

003012 m3 Paviment de sauló garbellat compactat, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (F932101J)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,050	1,29
B0111000	m3	Aigua	1,78	0,050	0,09
B0321000	m3	Sauló sense garbellar	18,88	1,150	21,71
C1331100	h	Motoanivelladora petita	71,13	0,035	2,49
C13350C0	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	78,73	0,050	3,94
C1502E00	h	Camió cisterna de 8 m3	50,78	0,025	1,27
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,29	0,015	0,02
<b>Total Net</b>					<b>30,81</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>30,81 Euros</b>

Són TRENTA Euros amb VUITANTA - UN Cèntims per m3

003013 m Subministrament i col·locació d'esglaó de formigó prefabricat de 36x15x60 cm de color, model "Superstep" de la casa "Breinco" o similar, col·locat amb morter de ciment (F9V2H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,800	24,78
A0140000	h	Manobre	25,86	0,600	15,52
SCARRE02	u	Esglaó de formigó prefabricat de 36x15x60 cm de color, model "Superstep" de la casa "Breinco" o similar, col·locat amb morter de ciment	20,44	1,667	34,07
D0701821	m3	Morter de ciment portland amb filler calcari CEMII/B-L i sorra, amb 380Kg/m3 de ciment, amb proporció en volum 1:4 i 10N/mm2	107,69	0,025	2,69
C133A0K0	h	Safata vibrant amb placa de 60 cm	6,25	0,500	3,13
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	40,30	0,015	0,60
<b>Total Net</b>					<b>80,79</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>80,79 Euros</b>

Són VUITANTA Euros amb SETANTA - NOU Cèntims per m

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 4. 1

**004 CAPÍTOL 04.- XARXA D'EVACUACIÓ D'AIGÜES I SANEJAMENT (004)**

004001 m Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 250 mm e interior 216mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH102)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,140	4,48
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,140	3,85
BD7JH102	m	Tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 216 mm e interior 180mm, de rigidesa anular SN 8 kN/mm2, segons la norma UNE-EN 13476-3	15,60	1,020	15,91
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,33	0,015	0,12
<b>Total Net</b>					<b>24,36</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>24,36 Euros</b>

Són VINT-I-QUATRE Euros amb TRENTA - SIS Cèntims per m

004002 m Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm e interior 271mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH004)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,140	4,48
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,140	3,85
BD7JH004	m	Tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315mm e interior 271mm, de rigidesa anular SN 8 kN/mm2, segons la norma UNE-EN 13476-3	16,50	1,020	16,83
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	8,33	0,015	0,12
<b>Total Net</b>					<b>25,28</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>25,28 Euros</b>

Són VINT-I-CINC Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per m

004003 m Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4 (FDD15099)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,400	12,39
A0140000	h	Manobre	25,86	0,400	10,34
%NAAA	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	22,73	0,015	0,34
BDD15090	m	Peça de formigó per a pou circular de diàmetre 80 cm, prefabricada	48,54	1,050	50,97
C1313330	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	59,51	0,101	6,01
D070A8B1	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:0,5:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	163,23	0,005	0,82
<b>Total Net</b>					<b>80,87</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>80,87 Euros</b>

Són VUITANTA Euros amb VUITANTA - SET Cèntims per m

004004 u Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D=70 cm i 145 kg de pes, col·locat amb morter (FDDZ3154)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,410	12,70
A0140000	h	Manobre	25,86	0,410	10,60
%NAAA	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	23,30	0,015	0,35

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 4. 2

B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm <sup>2</sup> ), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	40,28	0,036	1,45
BDD23150	u	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa de D=70 cm i 145 kg de pes	80,97	1,000	80,97
<b>Total Net</b>					<b>106,07</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>106,07 Euros</b>

Són CENT SIS Euros amb SET Cèntims per u

004005	u	Solera amb mitja canya de formigó HM-20/P/20/l de 15 cm de gruix mínim i de planta 1.2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm (FDB27469)			
			<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,400	12,39
A0140000	h	Manobre	25,86	0,400	10,34
%NAAA	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	22,73	0,015	0,34
B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/l de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m <sup>3</sup> de ciment, apte per a classe d'exposició I	76,37	0,499	38,11
<b>Total Net</b>					<b>61,18</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>61,18 Euros</b>

Són SEIXANTA - UN Euros amb DIVUIT Cèntims per u

004006	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra (FDDZS005)			
			<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,300	9,29
A0140000	h	Manobre	25,86	0,300	7,76
%NAAA	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	17,05	0,015	0,26
BDDZV001	u	Graó per a pou de registre de polipropilè de 250x350x250 mm i 3 kg de pes	4,13	1,000	4,13
D0701641	m3	Morter de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m <sup>3</sup> de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm <sup>2</sup> de resistència a compressió, elaborat a l'obra	93,56	0,009	0,84
<b>Total Net</b>					<b>22,28</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>22,28 Euros</b>

Són VINT-I-DUES Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per u

004007	Pa	Partida alçada a justificar per als possibles treballs de reconexió a la xarxa existent, i reparació de trams de clavegueres i pous de sanejament que es trobin deteriorats, i que no s'hagin detectat prèviament. (FPAH0015)			
			<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
PAH0015	Pa	Partida alçada a justificar per als possibles treballs de reconexió a la xarxa existent, i reparació de trams de clavegueres i pous de sanejament que es trobin deteriorats, i que no s'hagin detectat prèviament.	1.500,00	1,000	1.500,00
<b>Total Net</b>					<b>1.500,00</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>1.500,00 Euros</b>

Són MIL CINQ-CENTS Euros per Pa

004008	m3	Reblert de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F936H001)			
			<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,150	4,65
A0140000	h	Manobre	25,86	0,450	11,64
B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/X0 de consistència tova, grandària màxima del			

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 4. 3

		granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	76,37	1,050	80,19
C2005000	h	Regle vibratori	5,14	0,150	0,77
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	16,29	0,015	0,24
				<b>Total Net</b>	<b>97,49</b>
				<b>PREU TOTAL</b>	<b>97,49 Euros</b>

Són NORANTA - SET Euros amb QUARANTA - NOU Cèntims per m3



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 1

**005 CAPÍTOL 05.- XARXA D'AIGUA POTABLE I REG (005)**

005001 m Tub de polietilè de designació PE40, de 32mm de diàmetre nominal, de 10bar de pressió nominal, sèrie SDR7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (FFB26455)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,070	2,24
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,070	1,93
BFB26400	m	Tub de polietilè de designació PE40, de 32mm de diàmetre nominal, de 10bar de pressió nominal, sèrie SDR7,4, UNE-EN 12201-2	0,97	1,020	0,99
BFWB2605	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32mm de diàmetre nominal exterior, de plàstic, per a connectar a pressió.	3,66	0,300	1,10
BFYB2605	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 32mm de diàmetre nominal exterior, per a connectar a pressió	0,10	1,000	0,10
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	4,17	0,015	0,06
<b>Total Net</b>					<b>6,42</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>6,42 Euros</b>

Són SIS Euros amb QUARANTA - DOS Cèntims per m

005002 u Subministrament i col·locació d'anell de tub de polietilè de 17 mm i 6 Kg/cm2, amb tres goters de 2,30 l/h, incloent accessoris de connexió (collari sobre tub de polietilè, junta i colze.), ajustat i posat en marxa. (FFB2H003)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,015	0,48
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,015	0,41
TER002	u	Subministrament i col·locació d'anell de tub de polietilè de 17 mm i 6 Kg/cm2, amb tres goters de 2,30 l/h, incloent accessoris de connexió (collari sobre tub de polietilè, junta i colze.), ajustat i posat en marxa.	4,35	1,000	4,35
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,89	0,015	0,01
<b>Total Net</b>					<b>5,25</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>5,25 Euros</b>

Són CINC Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per u

005003 m Subministrament i col·locació de canonada per a reg linial per degoters, de 16 mm de diàmetre exterior, amb degoters integrats autocompensats i amb sistema antipenetració d'arrels, situats cada 30 cm, subministrat en rotllos, incloent accessoris de muntatge i peces especials, col·locat en separacions de 50cm. (FFB2H004)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,015	0,48
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,015	0,41
BFB2H004	m	Subministrament i col·locació de canonada per a reg linial per degoters, de 16 mm de diàmetre exterior, amb degoters integrats autocompensats i amb sistema antipenetració d'arrels, situats cada 30 cm, subministrat en rotllos, incloent accessoris de muntatge i peces especials, col·locat en separacions de 50 cm.	1,34	1,000	1,34
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,89	0,015	0,01
<b>Total Net</b>					<b>2,24</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>2,24 Euros</b>

Són DOS Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per m

005004 m Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 2

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,001	0,03
BGPLA001	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia.	0,80	1,000	0,80
<b>Total Net</b>					<b>0,83</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>0,83 Euros</b>

Són ZERO Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per m

005005 u Formació de pericó de 60x60x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment pòrtland, amb parets interiors arrebossades i lliscades, amb base de graves inclòs bastiments i tapa de fosa dúctil quadrada de 625x625x50mm, tipus Hidra B1TH60, classe B125 segons norma UNE-EN124, de la casa Fundició Dúctil Benito o similar.  
(FDK26060H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0122000	h	Oficial 1a paleta	30,97	5,000	154,85
A0140000	h	Manobre	25,86	4,000	103,44
B0F1D2A1	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,22	80,000	17,60
D0701641	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	93,56	0,150	14,03
B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	76,37	0,116	8,86
BDK26060H	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 625x625x50 mm i de 80 kg de pes, model Hidra B1TH60, classe B125 segons norma UNE-EN124 de la casa Fundició Dúctil Benito o similar.	75,00	2,000	150,00
%MAUX	%	Mitjans auxiliars	448,78	0,010	4,49
<b>Total Net</b>					<b>453,27</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>453,27 Euros</b>

Són QUATRE-CENTS CINQUANTA - TRES Euros amb VINT-I-SET Cèntims per u

005006 u Filtre per a tub de 42mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima de servei, muntat entre tubs.  
(FK23H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	1,100	35,21
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	1,100	30,25
SK23H001	u	Filtre per a tub de 42mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima de servei, muntat entre tubs.	168,09	1,000	168,09
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	65,46	0,015	0,98
<b>Total Net</b>					<b>234,53</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>234,53 Euros</b>

Són DOS-CENTS TRENTA - QUATRE Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per u

005007 u Regulador de pressió mitjana B d'entrada/pressions mitjana A i baixa de sortida, de 50 m3/h, com a màxim, sense vàlvula de seguretat, embridat, muntat entre tubs  
(FK213366)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	1,000	32,01
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	1,000	27,50
BK213360	u	Regulador de pressió mitjana B d'entrada/pressions mitjana A i baixa de sortida, de 50 m3/h, com a màxim, sense vàlvula de seguretat, embridat	652,24	1,000	652,24
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	59,51	0,015	0,89
<b>Total Net</b>					<b>712,64</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>712,64 Euros</b>

Són SET-CENTS DOTZE Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 3

005008 u Manòmetre per a una pressió de 0 a 16 bar, d'esfera de 100 mm i rosca de connexió de 1/2" G, instal·lat (FK25B230)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,200	6,40
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,200	5,50
BK25B230	u	Manòmetre per a una pressió de 0 a 16 bar, d'esfera de 100 mm i rosca de connexió de 1/2" G	19,26	1,000	19,26
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	11,90	0,015	0,18
<b>Total Net</b>					<b>31,34</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>31,34 Euros</b>

Són TRENTA - UN Euros amb TRENTA - QUATRE Cèntims per u

005009 u Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 3 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm ), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de CPVC, portajunts rosca, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta (de la casa Jimtem so similar) (FN3GB7N0)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,200	6,40
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,200	5,50
BN3GB7N0	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 3 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm ), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de CPVC, portajunts rosca, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta	74,25	1,000	74,25
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	11,90	0,015	0,18
<b>Total Net</b>					<b>86,33</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>86,33 Euros</b>

Són VUITANTA - SIS Euros amb TRENTA - TRES Cèntims per u

005010 u Armari metàl·lic de 150x200x50cm d'acer galvanitzat, amb dues portes batents amb pany de cop i clau, col·locat sobre dau de formigó, per a allotjament de la instal·lació de reg, totalment col·locat i fixat. (FG1AH002)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	3,500	112,04
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	3,500	96,25
SFONTC21	u	Armari metàl·lic de 150x200x50cm d'acer galvanitzat, amb dues portes batents amb pany de cop i clau, col·locat sobre dau de formigó, per a allotjament de la instal·lació de reg, totalment col·locat i fixat.	936,20	1,000	936,20
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	208,29	0,015	3,12
<b>Total Net</b>					<b>1.147,61</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>1.147,61 Euros</b>

Són MIL CENT QUARANTA - SET Euros amb SEIXANTA - UN Cèntims per u

005011 m Tub de coure semidur de 54 mm de diàmetre nominal, de 2mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (FG23H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,120	3,84
A013M000	h	Ajudant muntador	27,50	0,120	3,30
SFONTC12	m	Tub de coure semidur de 54 mm de diàmetre nominal, de 2mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	18,75	1,050	19,69
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,14	0,015	0,11
<b>Total Net</b>					<b>26,94</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>26,94 Euros</b>

Són VINT-I-SIS Euros amb NORANTA - QUATRE Cèntims per m

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 4

005012 u Subministrament i col.locació d'electrovàlvula de pas total, DN 40mm, amb motor a 24 Volts, amb cos i tapa de PVC, components interns d'acer inoxidable, equipada amb filtre, tancament lent i pressió de treball 15 Kg/cm2. (FJSBH001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,597	19,11
TER008	u	Subministrament i col.locació d'electrovàlvula de pas total, amb motor a 24 Volts, amb cos i tapa de PVC, components interns d'acer inoxidable, equipada amb filtre, tancament lent i pressió de treball 15 Kg/cm2.	100,00	1,000	100,00
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	19,11	0,015	0,29
<b>Total Net</b>					<b>119,40</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>119,40 Euros</b>

Són CENT DINOEU Euros amb QUARANTA Cèntims per u

005013 u Subministrament i col.locació d'electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre DN 25, de material metàl·lic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal incorporat, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (FJSBH002)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012M000	h	Oficial 1a muntador	32,01	0,750	24,01
SFONTC15	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre DN 25, de material metàl·lic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal incorporat, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	115,00	1,000	115,00
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	24,01	0,015	0,36
<b>Total Net</b>					<b>139,37</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>139,37 Euros</b>

Són CENT TRENTA - NOU Euros amb TRENTA - SET Cèntims per u

005014 m Cable de coure RV 0.6/1 KV de 3x6 mm2., instal.lat, soterrat dins de tub de pvc, o en muntatge superficial grapat a parets o sobre cable fiador tensat, incloent grapes i demés elements auxiliars i de suport. (FG31C360H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,036	1,15
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,036	0,99
SG31C460H	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 3x6mm2.	1,50	1,050	1,58
%MAUX	%	Mitjans auxiliars	3,72	0,010	0,04
<b>Total Net</b>					<b>3,76</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>3,76 Euros</b>

Són TRES Euros amb SETANTA - SIS Cèntims per m

005015 u Subministrament i col.locació de programador electrònic per a reg, de 4 estacions, amb kit de protecció antidescàrrega incorporat i pluviòmetre electrònic, actuant sobre electrovàlvules motoritzades codificades, incloent regulació i posada en marxa., Programador de piles 9 V 4 sortides Latch de Smacla o similar. (FJSAH001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	3,000	96,03
ENT017	u	Programador electrònic per a reg, de 4 estacions, amb kit de protecció antidescàrrega incorporat i pluviòmetre electrònic, actuant sobre electrovàlvules motoritzades codificades, incloent regulació i posada en marxa., Programador de piles 9 V 4 sortides Latch de Smacla o similar.	450,00	1,000	450,00
ENT018	u	Accessoris	8,70	1,000	8,70
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	96,03	0,010	0,96
<b>Total Net</b>					<b>555,69</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>555,69 Euros</b>

Són CINQ-CENTS CINQUANTA - CINQ Euros amb SEIXANTA - NOU Cèntims per u



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ  
PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 6. 1

**006 CAPÍTOL 06.- XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC  
(006)**

006001 m Cable de coure RV 0.6/1 KV de 4x6 mm2., instal.lat, soterrat dins de tub de PVC (FG31H010)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,060	1,92
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,060	1,65
BG31H012	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 4x6 mm2., instal.lat, soterrat dins de tub de PVC	4,19	1,050	4,40
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	3,57	0,015	0,05
<b>Total Net</b>					<b>8,02</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>8,02 Euros</b>

Són VUIT Euros amb DOS Cèntims per m

006002 m Tub flexible de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària o en barres de 6 m de llargària i amb guia , muntat com a canalització soterrada (FG22TC63H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0122000	h	Oficial 1a paleta	30,97	0,025	0,77
A0140000	h	Manobre	25,86	0,025	0,65
BG22TC63H	m	Tub flexible de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària.	1,95	1,100	2,15
<b>Total Net</b>					<b>3,57</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>3,57 Euros</b>

Són TRES Euros amb CINQUANTA - SET Cèntims per m

006003 m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (FG380902)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,100	3,20
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,150	4,12
BG380900	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	1,86	1,020	1,90
BGW38000	u	Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,38	1,000	0,38
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,32	0,015	0,11
<b>Total Net</b>					<b>9,71</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>9,71 Euros</b>

Són NOU Euros amb SETANTA - UN Cèntims per m

006004 u Estaca de connexió a terra, de 14 mm. i 1.50 m., clavada al terreny, incloent connexions al cable de coure nu. (FDK2H002)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,400	12,80
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,400	10,98
BDK2H002	u	Piqueta de connexió a terra d'acer i recobriment de coure, de 1500 mm de llargària, de 14,6 mm de diàmetre, de 300 µm	12,67	1,000	12,67
HSIM0183	u	Grapa de connexió a terra.	4,51	1,000	4,51
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	23,78	0,015	0,36
<b>Total Net</b>					<b>41,32</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>41,32 Euros</b>

Són QUARANTA - UN Euros amb TRENTA - DOS Cèntims per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 6. 2

006005 u Formació de pericó de 40x40x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment pòrtland, inclòs bastiment i tapa de ferro fos (Resistència C-250) (FDK24040H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0122000	h	Oficial 1a paleta	30,97	4,000	123,88
A0140000	h	Manobre	25,86	3,832	99,10
B0F1D2A1	u	Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,22	57,000	12,54
D0701641	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 250 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:6 i 5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	93,56	0,102	9,54
B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/l de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	76,37	0,116	8,86
BDKZ3170	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes C250	57,93	1,000	57,93
%MAUX	%	Mitjans auxiliars	311,85	0,010	3,12
<b>Total Net</b>					<b>314,97</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>314,97 Euros</b>

Són TRES-CENTS CATORZE Euros amb NORANTA - SET Cèntims per u

006006 m Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col.locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,001	0,03
BGPLA001	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia.	0,80	1,000	0,80
<b>Total Net</b>					<b>0,83</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>0,83 Euros</b>

Són ZERO Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per m

006007 u Columna de planxa d'alumini extruït (ENAW6060 / ENAW-ALMGSI) i interior reforçat amb doble tub des de la base fins a la porta, de forma cilíndrica, de 4 m d'alçària, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col.locada sobre dau de formigó. Tipus Faubourg de Salvi o similar. Inclou dau de formigó (FHM1H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,316	10,12
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,316	8,67
A0140000	h	Manobre	25,86	0,250	6,47
BHM1H001	u	Columna de planxa d'alumini extruït (ENAW6060 / ENAW-ALMGSI) i interior reforçat amb doble tub des de la base fins a la porta, d	697,22	1,000	697,22
BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	45,62	1,000	45,62
C1504R00	h	Camió cistella de 10 m d'alçària com a màxim	46,45	0,316	14,68
B06F1-14HH	m3	Formigó en massa HM-20/B/10/X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	72,14	0,242	17,46
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	25,26	0,015	0,38
<b>Total Net</b>					<b>800,62</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>800,62 Euros</b>

Són VUIT-CENTS Euros amb SEIXANTA - DOS Cèntims per u

006008 u Llumenera simètrica per a vials, amb armadura, tapa superior i fixació de fosa d'alumini EN AC 44300 de baix contingut amb coure, obertura manual, tancament de vidre trempat, amb làmpada de led d'alta eficiència energètica de 20 W, tancada, amb allotjament per a equip i acoblada al suport, incloent equip A.F. i làmpada, instal·lada verticalment sobre suport. Referència, BASIC S TOP2 de Salvi o similar. (FHN3H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,300	8,24
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,300	9,60
C1504R00	h	Camió cistella de 10 m d'alçària com a màxim	46,45	0,150	6,97

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 6. 3

BHN3H001	u	Llumenera simètrica per a vials, amb armadura, tapa superior i fixació de fosa d'alumini EN AC 44300 de baix contingut amb coure, obertura manual, tancament de vidre trempat, amb làmpada de led d'alta eficiència energètica de 20 W, tancada, amb allotjament per a equip i acoblada al suport, incloent equip A.F. i làmpada, instal·lada verticalment sobre suport . Referència, BASIC S TOP2 de Salvi o similar.	474,64	1,000	474,64
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	17,84	0,015	0,27
			<b>Total Net</b>		<b>499,72</b>
			<b>PREU TOTAL</b>		<b>499,72 Euros</b>

Són QUATRE-CENTS NORANTA - NOU Euros amb SETANTA - DOS Cèntims per u

006009 Pa Legalització de la instal·lació davant d'EIC, incloent projecte tècnic, certificat final, butlletins d'electricista, i taxes d'EIC.  
(FH00001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BH00001	Pa	Legalització de la instal·lació davant d'EIC, incloent projecte tècnic, certificat final, butlletins d'electricista, i taxes d'EIC.	700,00	1,000	700,00
			<b>Total Net</b>		<b>700,00</b>
			<b>PREU TOTAL</b>		<b>700,00 Euros</b>

Són SET-CENTS Euros per Pa



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 1

**007 CAPÍTOL 07.- XARXA DE MITJA TENSIÓ I BAIXA TENSIÓ (007)**

007001 m Estesa simple de línia de Mitja Tensió formada per un circuit amb cable Al RHZ1 18/30 KV 3x240 mm2, instal·lat dins d'una rasa.  
(FGK21830H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,015	0,48
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,015	0,41
BGK21830H	m	Estesa simple de línia de Mitja Tensió formada per dos circuits amb cable Al RHZ1 18/30 KV 3x240 mm2, instal·lat dins d'una rasa.	36,24	1,000	36,24
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,89	0,015	0,01
<b>Total Net</b>					<b>37,14</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>37,14 Euros</b>

Són TRENTA - SET Euros amb CATORZE Cèntims per m

007002 u Armari de distribució per a línies elèctriques BT soterrades, tipus urbanització, segons normativa Fecsa-Endesa per a CGP i caixa de seccionament tipus esquema 9, incloent:  
- Armari amb fusibles i terminals per a cable RV 0,6/1kV d'alumini de 3x240+150 mm2, homologat per la companyia.  
- Canal passacables.  
- Armari o nínxol prefabricat de formigó, de 0,90x1,80x0,30 m, amb porta de planxa galvanitzada normalitzada segons companyia, amb pany JIS.  
- Obra civil suportació prefabricat  
- Muntatge d'armari i connexió dels cables de la línia de distribució, amb terminals (3 ut per a 240 mm2, i 1 ut de 150 mm2) entre armaris existents i projectats  
(FG11BT01H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,400	12,80
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,400	10,98
BG11BT01H	u	Armari de distribució per a línies elèctriques BT soterrades, tipus urbanització, segons normativa Fecsa-Endesa per a CGP i caixa de seccionament tipus esquema 9, incloent: - Armari amb fusibles i terminals per a cable RV 0,6/1kV d'alumini de 3x240+150 mm2, homologat per la companyia. - Canal passacables. - Armari o nínxol prefabricat de formigó, de 0,90x1,80x0,30 m, amb porta de planxa galvanitzada normalitzada segons companyia, amb pany JIS. - Obra civil suportació prefabricat i reposició de mur de fàbrica o de pedra. - Muntatge d'armari i connexió dels cables de la línia de distribució, amb terminals (3 ut per a 240 mm2, i 1 ut de 150 mm2) entre armaris existents i projectats.	331,30	1,000	331,30
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	23,78	0,015	0,36
<b>Total Net</b>					<b>355,44</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>355,44 Euros</b>

Són TRES-CENTS CINQUANTA - CINC Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per u

007003 u Subministrament i col·locació de caixa de seccionament , segons normes ENDESA, muntada en nínxol existent, incloent connexió de caixes i armaris i cable amb terminal 3x240+1x150 mm2.  
(FG15SEC1H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,100	3,20
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,100	2,75
BG15SEC1H	u	Subministrament i col·locació de caixa de seccionament , segons normes ENDESA, muntada en nínxol existent, incloent connexió de caixes i armaris i cable amb terminal 3x240+1x150 mm2.	103,32	1,000	103,32
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,95	0,015	0,09
<b>Total Net</b>					<b>109,36</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>109,36 Euros</b>

Són CENT NOU Euros amb TRENTA - SIS Cèntims per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 2

007004 u Realització de pont entre caixa de seccionament i caixa general de protecció CGP existents, format per conductors RV 0,6/1 kv de 4x1x50 mm2 entre caixa de seccionament i caixa general de protecció. (FGKWPON1H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,100	3,20
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,100	2,75
BGKWPON	u	Realització de pont entre caixa de seccionament i caixa general de protecció CGP existents, format per conductors RV 0,6/1 kv de 4x1x50 mm2 entre caixa de seccionament i caixa general de protecció.	25,84	1,000	25,84
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,95	0,015	0,09
<b>Total Net</b>					<b>31,88</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>31,88 Euros</b>

Són TRENTA - UN Euros amb VUITANTA - VUIT Cèntims per u

007005 u Subministrament i col·locació de caixa general de protecció 9-400A dins de nínxol existent. (FGH4P400H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,500	16,01
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,500	13,73
BGH4P400	u	Caixa general de protecció 9-400	130,00	1,000	130,00
BGW11000	u	Part proporcional d'accessoris de caixa general de protecció	11,25	1,000	11,25
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	29,74	0,015	0,45
<b>Total Net</b>					<b>171,44</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>171,44 Euros</b>

Són CENT SETANTA - UN Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per u

007006 m Estesa simple d'un circuit, de cable d'alumini RV 0.6/1 KV de 3x1x240 + 1x150 mm2, col·locat a l'interior d'una rasa (FG31H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,020	0,64
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,020	0,55
BG31H001	m	Estesa simple d'un circuit, de cable d'alumini RV 0.6/1 KV de 3x1x240 + 1x150 mm2, col·locat a l'interior d'una rasa	14,31	1,000	14,31
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,19	0,015	0,02
<b>Total Net</b>					<b>15,52</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>15,52 Euros</b>

Són QUINZE Euros amb CINQUANTA - DOS Cèntims per m

007007 m Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A013H000	h	Ajudant electricista	27,45	0,001	0,03
BGPLA001	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia.	0,80	1,000	0,80
<b>Total Net</b>					<b>0,83</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>0,83 Euros</b>

Són ZERO Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims per m

007008 m Tub flexible de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària, muntat com a canalització soterrada. (FG22T160H)

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 3

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012H000	h	Oficial 1a electricista	32,01	0,015	0,48
A0140000	h	Manobre	25,86	0,015	0,39
SCMAJ068	m	Tub flexible de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària, muntat com a canalització soterrada.	1,35	1,000	1,35
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,87	0,015	0,01
<b>Total Net</b>					<b>2,23</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>2,23 Euros</b>

Són DOS Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per m

007009 m3 Formigó per a recobriments de canalitzacions, HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. (F315PAS1H)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	0,250	6,47
B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	76,37	1,100	84,01
<b>Total Net</b>					<b>90,48</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>90,48 Euros</b>

Són NORANTA Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per m3

007010 u Realització de cates per a la localització de les xarxes soterrades de MT (XBORON59)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
XBORON60	u	Realització de cates per a la localització de les xarxes soterra	205,17	1,000	205,17
<b>Total Net</b>					<b>205,17</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>205,17 Euros</b>

Són DOS-CENTS CINC Euros amb DISSET Cèntims per u

007011 u Realització de treballs definits en el pressupost de EDISTRIBUCIÓN Redes Dignales, SL, amb número de sol·licitud AMAR001 0000505613-1, en el qual queden definits els següents treballs:

- 8 ut 6700140 Pica llisa de posta a terra - 2m 15 D
- 2 ut 6701304 Rètol de renumeració CD
- 3 ut 6701294 Rètol man. int. cel·la prefabricada 4 núm.
- 4 ut 6701261 Rètol sortida de BT
- 20 m Cable Cu RV 0,6/1 kV 1x50 mm2
- 36 m Cable aïllant de xarxa pant. Al 18/30kV 1x150 mm2
- 33 m Cable Alumini XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 Al
- 3 ut Connector endoll recte 400 A 18/30 kV 150 mm2
- 3 ut Connector endoll acodad. 400A 18/30 kV 150 mm2
- 1 ut Quadre BT per CT 25 KA-C. Grup-8 Sortida
- 4 ut Col·locació de placa indicativa
- 2 ut Cartell plàstic primers auxiliis
- 1 ut Col·locació de cel·la compacte MT
- 1 ut Cel·la 36 kV 2 LE+1T Comandament elèctric 630 A
- 3 ut 6704114 Cartutx fusible Flap 36 kV/25A
- 1 ut Ferramenta de subjecció cabines elevades
- 1 ut Ferramenta de subjecció de quadre BT elevat
- 1 ut Instal·lació de quadre BT CT interior 8S
- 8 ut Electrodes 2 m complet posta a terra
- 1 ut Pont BT CT Trafos fins 400 kVA
- 1 ut Pont MT CT Prefabricat
- 1 ut Instal·lació antivibradors Trafo fins 1680 Kg
- 1 ut Trafo 630 kA, 25 kV, +-2x2,5%+10%, 50 Hz, 3P
- 1 ut Mesura tensions pas i contacte
- 1 ut Instal·lar transformador CTaccés directe
- 6 ut Connector T atorn 630 A Cab 18/30 kV 240 mm2
- 2 ut Joc de terminacions cable subterrani MT
- 2 ut Exploració e informe diagnòstic CSMT
- 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100<L<15 m

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 4

- 1 m Cable AI XZ1 0,6/1 kV 1x150 mm2 AI
- 3 m Cable AI XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 AI
- 1 ut Planel·l "As built" xarxa sub. MT/BT 100<L<15 m
- 1 ut Suplement "As built" xarxa sub. MT/BT més 100
- 13 ut Prova de rigidesa cable BT
- 1 ut Bateria PB 12 V per unitat perifèrica
- 1 ut Quadre BT amb trafo Aïllant 10 kV - mural
- 1 ut Armari unitat remota UP 2015 WM\_UP8
- 3 ut RGDAT 2015 In\_24\_36
- 1 ut Muntatge armari UP en CD (Norma global)
- 3 ut Muntatge de RGDAT a cel·la en CD
- 1 ut Obtenció de permisos
- 1 ut Legalització
- 1 ut Enginyeria / Topografia / Projecte

(FGG1H001)

<b>Total Net</b>	<b>36.516,02</b>
<b>PREU TOTAL</b>	<b>36.516,02 Euros</b>

Són TRENTA - SIS MIL CINQ-CENTS SETZE Euros amb DOS Cèntims per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 8. 1

**008 CAPÍTOL 08.- XARXA DE TELECOMUNICACIONS**  
**(008)**

008001 u Subministrament i instal·lació de pedestal i armari intempèrie TIPUS 2 i basament. Inclou: Pedestal per armari TIPUS 2 incloent, si procedeix, demolició i reposició de paviment superficial i bases igual a l'existent, excavacions, retirades de terres, col·locació de colzes d'encofrat i desencofrat, i col·locació d'elements de subjecció y ancoratge. Comprovació del correcte anivellat del pedestal i posició dels tubs d'accés. Instal·lació de l'armari en el pedestal, fixació i comprovació de la subjecció. Subministrament i instal·lació d'armari. Connexió i comprovació de les connexions a terra. Connexió i comprovació de l'entrada dels cables a l'armari. Retolació, pintat i neteja; recollida y retirada de restes a l'abocador. Inclou tots els cànons .Tot inclòs totalment acabat i d'acord a les prescripcions tècniques. Inclou connexió amb antic armari (ARM2)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
ARM02	UT	Armari intempèrie TIPUS 2 i basament	750,00	1,000	750,00
				<b>Total Net</b>	<b>750,00</b>
				<b>PREU TOTAL</b>	<b>750,00 Euros</b>

Són SET-CENTS CINQUANTA Euros per u

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 1

**009 CAPÍTOL 09.- JARDINERIA I MOBILIARI URBÀ (009)**

009001 m Subministrament i col·locació de jardinera de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardinera, amb un desplegament total de fins a 130 cm amb dos plecs, incloent col·locació de rigiditzadors triangulars al seu intradós, amb barres d'acer corrugat de 12 mm de diàmetre. (FQB3H101)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,100	3,10
A0140000	h	Manobre	25,86	0,100	2,59
A0125000	h	Oficial 1a soldador	31,48	0,900	28,33
S96AUC40	m2	Xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	170,75	1,330	227,10
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	34,02	0,015	0,51
<b>Total Net</b>					<b>261,63</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>261,63 Euros</b>

Són DOS-CENTS SEIXANTA - UN Euros amb SEIXANTA - TRES Cèntims per m

009002 m Subministrament i col·locació de jardinera-banc de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardinera-banc, segons plans de detall, incloent col·locació de rastrellat de fusta de pi uperitzat tractada per a exteriors i col·locació de llistons de fusta tropical tractada per a exteriors, amb protecció UV i antihumitat fixades amb cargols d'acer inoxidable sobre la planxa d'acer corten. (FQB3H006)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,500	15,49
A0140000	h	Manobre	25,86	0,500	12,93
A0125000	h	Oficial 1a soldador	31,48	1,333	41,96
S96AUC40	m2	Xapa d'acer 'corten', de 8 mm de gruix, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa	170,75	2,200	375,65
BQB3H006	m3	Llistó de fusta tropical tipus FSC tractada per a exteriors amb lignus.	2.500,00	0,067	167,50
B0D35000	m3	Llata de fusta de pi, tractada en autoclau	466,58	0,050	23,33
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	70,38	0,015	1,06
<b>Total Net</b>					<b>637,92</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>637,92 Euros</b>

Són SIS-CENTS TRENTA - SET Euros amb NORANTA - DOS Cèntims per m

009003 m2 Capa neteja+anivell. g=10cm form HL-150/P/20/X0 (F3Z112P1)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,075	2,32
A0140000	h	Manobre	25,86	0,150	3,88
B06NLA2C	m3	Formigó neteja HL-150/P/20/X0	73,25	0,100	7,33
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	6,20	0,015	0,09
<b>Total Net</b>					<b>13,62</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>13,62 Euros</b>

Són TRETZE Euros amb SEIXANTA - DOS Cèntims per m2

009004 m Passamà d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció, amb suport de muntants d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció cada 1,2 m aproximadament, col·locat ancorat a l'obra. (FB14H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0122000	h	Oficial 1a paleta	30,97	0,100	3,10
A0140000	h	Manobre	25,86	0,100	2,59
B0710180	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	45,24	0,015	0,68

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 2

BB14H001	m	Passamà d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció, amb suport de muntants d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció cada 1,2 m aproximadament, col·locat ancorat a l'obra	67,95	1,000	67,95
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	5,69	0,025	0,14
<b>Total Net</b>					<b>74,46</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>74,46 Euros</b>

Són SETANTA - QUATRE Euros amb QUARANTA - SIS Cèntims per m

009005 u Subministre i instal·lació de banc de fusta tropical amb tractament protector fungicida, insecticida e hidròfug, de 180 cm de llargària, amb 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical, cargols i passadors d'acer zincat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó. (model "Neobarmino" de Benito o similar) (FQ11H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	1,140	35,31
A0140000	h	Manobre	25,86	1,140	29,48
SPLAC011	u	Banc de fusta tropical amb tractament protector fungicida, insecticida e hidròfug, de 180 cm de llargària, amb 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical, cargols i passadors d'acer zincat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó. (model "Neobarmino" de Benito o similar)	484,00	1,000	484,00
D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	92,67	0,282	26,13
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	64,79	0,025	1,62
<b>Total Net</b>					<b>576,54</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>576,54 Euros</b>

Són CINQ-CENTS SETANTA - SIS Euros amb CINQUANTA - QUATRE Cèntims per u

009006 u Subministre i instal·lació de cadira de llistons de fusta de guinea pintada i envernissada, de 0,75 cm de llargària, model Neo Barmino, ref.UM304S, de la casa Fundició Dúctil Benito, ancorat amb daus de formigó de 30x30x30 cm. (FQ11H002)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0140000	h	Manobre	25,86	1,060	27,41
A012N000	h	Oficial 1a d'obra pública	30,97	0,230	7,12
D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	92,67	0,120	11,12
SPLAC012	u	Cadira de llistons de fusta de guinea pintada i envernissada, de 0,65 cm de llargària, model Neo Barmino, ref.UM304S, de la casa Fundició Dúctil Benito, ancorat amb daus de formigó de 30x30x30 cm.	417,00	1,000	417,00
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	34,53	0,015	0,52
<b>Total Net</b>					<b>463,17</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>463,17 Euros</b>

Són QUATRE-CENTS SEIXANTA - TRES Euros amb DISSET Cèntims per u

009007 u Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó (FQ213112)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,400	12,39
A0140000	h	Manobre	25,86	0,750	19,40
BQ213110	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre de planxa pintada de gruix 1 mm, amb base perforada, vora de forma arrodonida i suports de tub de 50x20x1,5 mm	102,38	1,000	102,38
C2001000	h	Martell trencador manual	3,96	0,750	2,97

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 3

D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	92,67	0,079	7,32
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	31,79	0,015	0,48
<b>Total Net</b>					<b>144,94</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>144,94 Euros</b>

Són CENT QUARANTA - QUATRE Euros amb NORANTA - QUATRE Cèntims per u

009008	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de plàstic reciclat Rebnew amb reforç metàl·lic de 110x40x1800, model PIK de Benito o similar, per a col·locar encastat (FQ15H001)					
		<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
		A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,400	12,39
		A0140000	h	Manobre	25,86	0,400	10,34
		BQ15H001	u	Taula de picnic de plàstic reciclat Rebnew amb reforç metàl·lic de 110x40x1800, model PIK de Benito o similar	734,00	1,000	734,00
		A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	22,73	0,025	0,57
<b>Total Net</b>							<b>757,30</b>
<b>PREU TOTAL</b>							<b>757,30 Euros</b>

Són SET-CENTS CINQUANTA - SET Euros amb TRENTA Cèntims per u

009009	m3	Excavació de clot de plantació de dimensions 1x1x1 m, amb minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària de treball i càrrega de les terres sobrants mecànica sobre camió, en un pendent inferior al 25 % (FR2G8B31)					
		<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
		C13161E0	h	Minicarregadora sobre pneumàtics, accés. retroexcavador a=40-60cm	55,47	0,175	9,71
		A012P000	h	Oficial 1a jardiner	35,20	0,500	17,60
		A013P000	h	Ajudant jardiner	31,23	0,200	6,25
<b>Total Net</b>							<b>33,56</b>
<b>PREU TOTAL</b>							<b>33,56 Euros</b>

Són TRENTA - TRES Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per m3

009010	u	Plantació d'arbre de fulla caduca de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q31)					
		<b>codi</b>	<b>uni</b>	<b>descripció</b>	<b>pre.uni.</b>	<b>núm.uts.</b>	<b>import</b>
		A012P000	h	Oficial 1a jardiner	35,20	0,100	3,52
		A013P000	h	Ajudant jardiner	31,23	0,272	8,49
		C1503000	h	Camió grua	53,03	0,250	13,26
<b>Total Net</b>							<b>25,27</b>
<b>PREU TOTAL</b>							<b>25,27 Euros</b>

Són VINT-I-CINC Euros amb VINT-I-SET Cèntims per u

009011	u	Plantació d'arbre de fulla perenne de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q32)			
--------	---	---	--	--	--



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 4

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	35,20	0,100	3,52
A013P000	h	Ajudant jardiner	31,23	0,272	8,49
C1503000	h	Camió grua	53,03	0,250	13,26
<b>Total Net</b>					<b>25,27</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>25,27 Euros</b>

Són VINT-I-CINC Euros amb VINT-I-SET Cèntims per u

009012 u Subministrament i col·locació de tutor dins del clot de plantació, format per dos aspres de fusta tractada a l'autoclau per arbre de 10cm de diàmetre i 2,0m d'alçària mínima, col·locats verticals fixats al costat del tronc, ajuntats entre si mitjançant llistons de fusta tractada, i subjectats al arbre amb bandes elàstiques de goma o cautxú de llarga durabilitat i resistent a la intempèrie. (FRZ5H001)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A013P000	h	Ajudant jardiner	31,23	0,080	2,50
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	35,20	0,150	5,28
BRZ5H001	u	Subministrament i col·locació de tutor dins del clot de plantació, format per dos aspres de fusta tractada a l'autoclau per arbre de 10cm de diàmetre i 2,0m d'alçària mínima, col·locats verticals fixats al costat del tronc, ajuntats entre si mitjançant llistons de fusta tractada, i subjectats al arbre amb bandes elàstiques de goma o cautxú de llarga durabilitat i resistent a la intempèrie.	30,00	1,000	30,00
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	7,78	0,015	0,12
<b>Total Net</b>					<b>37,90</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>37,90 Euros</b>

Són TRENTA - SET Euros amb NORANTA Cèntims per u

009013 u Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43942C)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BR43942C	u	Jacaranda mimosifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	234,00	1,000	234,00
<b>Total Net</b>					<b>234,00</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>234,00 Euros</b>

Són DOS-CENTS TRENTA - QUATRE Euros per u

009014 u Subministrament de pistatxer xinès (Pistacia chinensis) de 16 a 18 cm en contenidor, incloent el transport. (FR42H004)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BR42H004	u	Subministrament de pistatxer xinès (Pistacia chinensis) de 16 a 18 cm en contenidor, incloent el transport.	129,38	1,000	129,38
<b>Total Net</b>					<b>129,38</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>129,38 Euros</b>

Són CENT VINT-I-NOU Euros amb TRENTA - VUIT Cèntims per u

009015 u Subministrament de Melia azedarach de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR44422C)

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 5

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BR44422C	u	Melia azedarach de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmu	109,74	1,000	109,74
<b>Total Net</b>					<b>109,74</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>109,74 Euros</b>

Són CENT NOU Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per u

009016 u Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 300 a 350 cm, en contenidor de 40 a 120 l (FR469J3D)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BR469J3D	u	Cupressus sempervirens d'alçària de 300 a 350 cm, en contenidor de 40 a 120 l	123,89	1,000	123,89
<b>Total Net</b>					<b>123,89</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>123,89 Euros</b>

Són CENT VINT-I-TRES Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per u

009017 u Subministrament d'Acer campestre Elsrijk de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR41232C)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BR41232C	u	Acer campestre Elsrijk de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segon	198,74	1,000	198,74
<b>Total Net</b>					<b>198,74</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>198,74 Euros</b>

Són CENT NORANTA - VUIT Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per u

009018 u Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43442C)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BR43442C	u	Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	189,00	1,000	189,00
<b>Total Net</b>					<b>189,00</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>189,00 Euros</b>

Són CENT VUITANTA - NOU Euros per u

009019 u Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR42122C)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
BR42122C	u	Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmu	213,16	1,000	213,16
<b>Total Net</b>					<b>213,16</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>213,16 Euros</b>

Són DOS-CENTS TRETZE Euros amb SETZE Cèntims per u

009020 m2 Sembra de barreja de llavors per a formació de prat florit tipus A de manteniment baix, basat en Festuca Ovina Hirtula, amb mitjans manuals i mecànics, en un pendent inferior a 30%, incloent coronat superior i la primera sega. (FR71H001)

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 6

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	35,20	0,030	1,06
A013P000	h	Ajudant jardiner	31,23	0,028	0,87
BR71H001	kg	Sembra de barreja de llavors per a formació de prat florit tipus A de manteniment baix, basat en Festuca ovina hirtula, amb mitjans manuals i mecànics, en un pendent inferior a 30%	30,00	0,020	0,60
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	1,93	0,015	0,03
<b>Total Net</b>					<b>2,56</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>2,56 Euros</b>

Són DOS Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per m2

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 10. 1

**010 CAPÍTOL 10.- SENYALITZACIÓ (010)**

010001 m Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (FBA22311)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,019	0,59
A0140000	h	Manobre	25,86	0,010	0,26
BBA11000	kg	Pintura reflectora per a senyalització	8,42	0,250	2,11
BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	3,78	0,125	0,47
C1B02B00	h	Màquina per a pintar bandes de vial, d'accionament manual	30,95	0,010	0,31
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,85	0,015	0,01
<b>Total Net</b>					<b>3,75</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>3,75 Euros</b>

Són TRES Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per m

010002 m Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retroreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA24511)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,017	0,53
A0140000	h	Manobre	25,86	0,009	0,23
BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	2,94	0,326	0,96
BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retroreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	2,04	0,204	0,42
C1B02B00	h	Màquina per a pintar bandes de vial, d'accionament manual	30,95	0,009	0,28
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,76	0,015	0,01
<b>Total Net</b>					<b>2,43</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>2,43 Euros</b>

Són DOS Euros amb QUARANTA - TRES Cèntims per m

010003 m Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retroreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (FBA15511)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,007	0,22
A0140000	h	Manobre	25,86	0,004	0,10
BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	2,94	0,054	0,16
BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retroreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	2,04	0,034	0,07
C1B02A00	h	Màquina per a pintar bandes de vial autopropulada	40,47	0,004	0,16
A%AUX001	%	Despeses auxiliars sobre la mà d'obra	0,32	0,015	0,01
<b>Total Net</b>					<b>0,71</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>0,71 Euros</b>

Són ZERO Euros amb SETANTA - UN Cèntims per m

010004 m2 Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retroreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA31511)

codi	uni	descripció	pre.uni.	núm.uts.	import
A0121000	h	Oficial 1a	30,97	0,084	2,60
A0140000	h	Manobre	25,86	0,042	1,09
BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	2,94	0,816	2,40
BBA1M100	kg	Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retroreflectants en sec, humitat i pluja	1,87	0,500	0,94

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

QUADRE DE PREUS NÚM.2

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

**Pàg. 10. 2**

<b>C1B02B00</b>	<b>h</b>	<b>Màquina per a pintar bandes de vial, d'accionament manual</b>	<b>30,95</b>	<b>0,042</b>	<b>1,30</b>
<b>A%AUX001</b>	<b>%</b>	<b>Despeses auxiliars sobre la mà d'obra</b>	<b>3,69</b>	<b>0,015</b>	<b>0,06</b>
<b>Total Net</b>					<b>8,39</b>
<b>PREU TOTAL</b>					<b>8,39 Euros</b>

Són VUIT Euros amb TRENTA - NOU Cèntims per m2



### **4.3 PRESSUPOST**





#### **4.3.1 PRESSUPOST PER CAPÍTOLS**



codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>001</b>		<b>CAPÍTOL 01.- ENDERROCS (001)</b>			
001001	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (F219FBA0)	741,20	5,52	4.091,42
001002	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194XB5)	192,01	4,74	910,13
001003	m2	Fresat per cm de gruix de paviment de mescles bituminoses i càrrega sobre camió (G219Q200)	1.123,76	0,57	640,54
001004	m2	Demolició de paviment de llambordes col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb retroexcavadora amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals i mecànics (F219H001)	34,26	29,33	1.004,85
001005	m2	Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F219H002)	13,93	5,30	73,83
001006	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (F2192C06)	21,00	5,15	108,15
001007	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F2191305)	46,85	5,04	236,12
001008	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (F2194JE5)	1,02	16,10	16,42
001009	m2	Demolició de gual de vianants de pedra granítica sobre formigó, de 10 a 15 cm de gruix i <= 1.2 m d'amplària amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou demolició de rigola (P214Y-HXUF)	0,36	31,79	11,44
001010	u	Arrancada de tapa de pou de 80 cm de diàmetre, amb mitjans manuals i compresor i càrrega manual sobre camió (F21DH001)	2,00	16,52	33,04
001011	u	Desmuntatge d'armari metàl·lic o de material plàstic de peu, inclou enderroc de pedestal, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (F21GU027)	19,00	65,98	1.253,62
001012	u	Enderroc de pedestal de formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (F213H001)	1,00	56,48	56,48
001013	m2	Desmuntatge de cartells en plafons d'alumini extrusionat o lamel·les d'acer galvanitzat amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclou desmuntatge de suports verticals. (F21BU521)	66,00	10,29	679,14
001014	u	Desmuntatge de màstils per a la subjecció de cartells amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. (F21BH001)	5,00	31,71	158,55
001015	m	Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (F216R243)	145,85	5,03	733,63
		<b>Rossec</b>			<b>10.007,36</b>

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
		<b>Suma anterior</b>			<b>10.007,36</b>
001016	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (F2R540M0)	45,89	17,98	825,10
001017	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (F2RA63G0)	45,89	22,78	1.045,37
		<b>TOTAL CAPITOL 001</b>			<b>11.877,83</b>

Són ONZE MIL VUIT-CENTS SETANTA - SET Euros amb VUITANTA - TRES Cèntims.

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>002</b>		<b>CAPÍTOL 02.- MOVIMENT DE TERRES (002)</b>			
002001	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (F22113L2)	2.298,00	0,65	1.493,70
002002	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora petita i càrrega directa sobre camió (F2213422)	465,53	3,82	1.778,32
002003	m3	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material tolerable d'aportació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95 % del PM (F226120F)	260,15	7,14	1.857,47
002004	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432)	76,43	16,77	1.281,73
002005	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 4 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (F2225432)	231,58	16,77	3.883,60
002006	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (F222142A)	52,44	8,51	446,26
002007	m3	Llit de sorra, col.locada al fons de les rases per a descans i recobriment de les canonades. (F2A1H001)	100,66	32,15	3.236,22
002008	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material seleccionat d'aportació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (F228A10F)	212,28	15,12	3.209,67
002009	m3	Transport de terres no contaminades per a reutilitzar dins de l'obra, amb dúmper per a transports i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (F2412020)	76,99	2,56	197,09
002010	m3	Transport de terres a finca agrícola autoritzada, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km. Inclou escampada i anivellament de les terres (F2R35069)	1.016,44	6,65	6.759,33
		<b>TOTAL CAPITOL 002</b>			<b>24.143,39</b>

Són VINT-I-QUATRE MIL CENT QUARANTA - TRES Euros amb TRENTA - NOU Cèntims.

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PRESSUPOST

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 3. 1

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>003</b>		<b>CAPÍTOL 03.- PAVIMENTS (003)</b>			
003001	m2	Paviment de llosa de formigó per a paviments de 20x40 cm i 5 cm de gruix, de forma rectangular, acabat amb textura pètria, tipus Programa Petra de Breinco o similar, color similar a l'existent, col·locada amb morter, amb reblliment de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (F9F5H001)	139,26	75,34	10.491,85
003002	m2	Paviment de panot per a pas de vianants de color gris ratllat de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (F9E1H001)	4,90	39,14	191,79
003003	m3	Base de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F9365H11)	14,42	97,49	1.405,81
003004	m	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma recta, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F961A67D)	18,00	59,07	1.063,26
003005	m	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma corba, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada (F962A67D)	3,00	74,77	224,31
003006	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 40 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (F981AG4F)	0,60	126,77	76,06
003007	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment monocapa de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (F97433EA)	20,60	18,92	389,75
003008	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (F9715L11)	2,32	102,68	238,22
003009	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica ECR-0, amb dotació 1 kg/m2 (F9J13Q40)	472,95	1,21	572,27
003010	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (F9H11251)	76,09	93,28	7.097,68
003011	m3	Paviment de sauló amb un 10% de calç, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (F932H001)	75,92	34,44	2.614,68
003012	m3	Paviment de sauló garbellat compactat, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (F932101J)	163,37	30,81	5.033,43
003013	m	Subministrament i col·locació d'esglaó de formigó prefabricat de 36x15x60 cm de color, model "Superstep" de la casa "Breinco" o similar, col·locat amb morter de ciment (F9V2H001)	34,80	80,79	2.811,49
		<b>TOTAL CAPITOL 003</b>			<b>32.210,60</b>

Són TRENTA - DOS MIL DOS-CENTS DEU Euros amb SEIXANTA Cèntims.

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>004</b>		<b>CAPÍTOL 04.- XARXA D'EVACUACIÓ D'AIGÜES I SANEJAMENT (004)</b>			
004001	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 250 mm e interior 216mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH102)	27,00	24,36	657,72
004002	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm e interior 271mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, inclosa part proporcional d'unions i peces especials per a connexió entre tubs de diferent diàmetre, amb grau de dificultat mitja, col·locat al fons de la rasa i provat (FD7JH004)	66,00	25,28	1.668,48
004003	m	Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4 (FDD15099)	3,65	80,87	295,18
004004	u	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D=70 cm i 145 kg de pes, col·locat amb morter (FDDZ3154)	2,00	106,07	212,14
004005	u	Solera amb mitja canya de formigó HM-20/P/20/l de 15 cm de gruix mínim i de planta 1.2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm (FDB27469)	2,00	61,18	122,36
004006	u	Graó per a pou de registre de polipropilè armat, de 250x350x250 mm i 3 kg de pes, col·locat amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra (FDDZS005)	9,00	22,28	200,52
004007	Pa	Partida alçada a justificar per als possibles treballs de reconexió a la xarxa existent, i reparació de trams de clavegueres i pous de sanejament que es trobin deteriorats, i que no s'hagin detectat prèviament. (FPAH0015)	1,00	1.500,00	1.500,00
004008	m3	Reblert de formigó HM-20/B/20/X0, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (F936H001)	2,45	97,49	238,85
		<b>TOTAL CAPITOL 004</b>			<b>4.895,25</b>

Són QUATRE MIL VUIT-CENTS NORANTA - CINQ Euros amb VINT-I-CINC Cèntims.

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PRESSUPOST

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 1

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>005</b>		<b>CAPÍTOL 05.- XARXA D'AIGUA POTABLE I REG (005)</b>			
005001	m	Tub de polietilè de designació PE40, de 32mm de diàmetre nominal, de 10bar de pressió nominal, sèrie SDR7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (FFB26455)	327,75	6,42	2.104,16
005002	u	Subministrament i col·locació d'anell de tub de polietilè de 17 mm i 6 Kg/cm2, amb tres goters de 2,30 l/h, incloent accessoris de connexió (collarí sobre tub de polietilè, junta i colze.), ajustat i posat en marxa. (FFB2H003)	38,00	5,25	199,50
005003	m	Subministrament i col·locació de canonada per a reg linial per degoters, de 16 mm de diàmetre exterior, amb degoters integrats autocompensats i amb sistema antipenetració d'arrels, situats cada 30 cm, subministrat en rotllos, incloent accessoris de muntatge i peces especials, col·locat en separacions de 50cm. (FFB2H004)	406,50	2,24	910,56
005004	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)	327,75	0,83	272,03
005005	u	Formació de pericó de 60x60x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment pòrtland, amb parets interiors arrebossades i lliscades, amb base de graves inclòs bastiments i tapa de fosa dúctil quadrada de 625x625x50mm, tipus Hidra B1TH60, classe B125 segons norma UNE-EN124, de la casa Fundició Dúctil Benito o similar. (FDK26060H)	2,00	453,27	906,54
005006	u	Filtre per a tub de 42mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima de servei, muntat entre tubs. (FK23H001)	2,00	234,53	469,06
005007	u	Regulador de pressió mitjana B d'entrada/pressions mitjana A i baixa de sortida, de 50 m3/h, com a màxim, sense vàlvula de seguretat, embridat, muntat entre tubs (FK213366)	2,00	712,64	1.425,28
005008	u	Manòmetre per a una pressió de 0 a 16 bar, d'esfera de 100 mm i rosca de connexió de 1/2" G, instal·lat (FK25B230)	2,00	31,34	62,68
005009	u	Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a encolar, de 3 vies, DN 25 (per a tub de 32 mm), de 16 bar de pressió nominal, cos i bola de CPVC, portajunts roscat, tancament de tefló PTFE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta (de la casa Jimtem so similar) (FN3GB7N0)	2,00	86,33	172,66
005010	u	Armari metàl·lic de 150x200x50cm d'acer galvanitzat, amb dues portes batents amb pany de cop i clau, col·locat sobre dau de formigó, per a allotjament de la instal·lació de reg, totalment col·locat i fixat. (FG1AH002)	2,00	1.147,61	2.295,22
005011	m	Tub de coure semidur de 54 mm de diàmetre nominal, de 2mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057, soldat per capil·laritat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (FG23H001)	10,00	26,94	269,40
005012	u	Subministrament i col·locació d'electrovàlvula de pas total, DN 40mm, amb motor a 24 Volts, amb cos i tapa de PVC, components interns d'acer inoxidable, equipada amb filtre, tancament lent i pressió de treball 15 Kg/cm2. (FJSBH001)	4,00	119,40	477,60
005013	u	Subministrament i col·locació d'electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre DN 25, de material metàl·lic, amb solenoide de 24V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal incorporat, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (FJSBH002)	4,00	139,37	557,48
		<b>Rossec</b>			<b>10.122,17</b>



**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**  
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PRESSUPOST

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 5. 2

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
		<b>Suma anterior</b>			<b>10.122,17</b>
005014	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 3x6 mm2., instal.lat, soterrat dins de tub de pvc, o en muntatge superficial grapat a parets o sobre cable fiador tensat, incloent grapes i demés elements auxiliars i de suport. (FG31C360H)	<b>24,00</b>	<b>3,76</b>	<b>90,24</b>
005015	u	Subministrament i col·locació de programador electrònic per a reg, de 4 estacions, amb kit de protecció antidescàrrega incorporat i pluviòmetre electrònic, actuant sobre electrovàlvules motoritzades codificades, incloent regulació i posada en marxa,. Programador de piles 9 V 4 sortides Latch de Smacla o similar.  (FJSAH001)	<b>2,00</b>	<b>555,69</b>	<b>1.111,38</b>
005016	Pa	Contractació del subministrament d'aigua potable de Companyia per a la instal·lació d'aigua potable i reg (FPAH0101)	<b>1,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>
005017	Pa	Partida alçada a justificar per a la realització de cales per a la localització dels serveis, incloent treballs d'enderroc, excavació, reblert i pavimentació posterior. (FPAH0010)	<b>1,00</b>	<b>350,00</b>	<b>350,00</b>
		<b>TOTAL CAPITOL 005</b>			<b>13.673,79</b>

Són TRETZE MIL SIS-CENTS SETANTA - TRES Euros amb SETANTA - NOU Cèntims.

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>006</b>		<b>CAPÍTOL 06.- XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC (006)</b>			
006001	m	Cable de coure RV 0.6/1 KV de 4x6 mm <sup>2</sup> ., instal·lat, soterrat dins de tub de PVC (FG31H010)	250,50	8,02	2.009,01
006002	m	Tub flexible de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària o en barres de 6 m de llargària i amb guia, muntat com a canalització soterrada (FG22TC63H)	217,50	3,57	776,48
006003	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm <sup>2</sup> , muntat superficialment (FG380902)	217,50	9,71	2.111,93
006004	u	Estaca de connexió a terra, de 14 mm. i 1.50 m., clavada al terreny, incloent connexions al cable de coure nu. (FDK2H002)	11,00	41,32	454,52
006005	u	Formació de pericó de 40x40x70cm (interior) amb maó gero de 29x14x10cm pres amb morter de ciment pòrtland, inclòs bastiment i tapa de ferro fos (Resistència C-250) (FDK24040H)	2,00	314,97	629,94
006006	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)	217,50	0,83	180,53
006007	u	Columna de planxa d'alumini extruït (ENAW6060 / ENAW-ALMGSI) i interior reforçat amb doble tub des de la base fins a la porta, de forma cilíndrica, de 4 m d'alçària, amb base platina i porta, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Tipus Faubourg de Salvi o similar. Inclou dau de formigó (FHM1H001)	11,00	800,62	8.806,82
006008	u	Llumenera simètrica per a vials, amb armadura, tapa superior i fixació de fosa d'alumini EN AC 44300 de baix contingut amb coure, obertura manual, tancament de vidre trempat, amb làmpada de led d'alta eficiència energètica de 20 W, tancada, amb allotjament per a equip i acoblada al suport, incloent equip A.F. i làmpada, instal·lada verticalment sobre suport. Referència, BASIC S TOP2 de Salvi o similar. (FHN3H001)	11,00	499,72	5.496,92
006009	Pa	Legalització de la instal·lació davant d'EIC, incloent projecte tècnic, certificat final, butlletins d'electricista, i taxes d'EIC. (FH00001)	1,00	700,00	700,00
		<b>TOTAL CAPITOL 006</b>			<b>21.166,15</b>

Són VINT-I-UN MIL CENT SEIXANTA - SIS Euros amb QUINZE Cèntims.

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PRESSUPOST

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 7. 1

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>007</b>		<b>CAPÍTOL 07.- XARXA DE MITJA TENSÍO I BAIXA TENSÍO (007)</b>			
007001	m	Estesa simple de línia de Mitja Tensió formada per un circuit amb cable AI RHZ1 18/30 KV 3x240 mm2, instal·lat dins d'una rasa. (FGK21830H)	125,50	37,14	4.661,07
007002	u	Armari de distribució per a línies elèctriques BT soterrades, tipus urbanització, segons normativa Fecsa-Endesa per a CGP i caixa de seccionament tipus esquema 9, incloent: - Armari amb fusibles i terminals per a cable RV 0,6/1kV d'alumini de 3x240+150 mm2, homologat per la companyia. - Canal passacables. - Armari o ninjol prefabricat de formigó, de 0,90x1,80x0,30 m, amb porta de planxa galvanitzada normalitzada segons companyia, amb pany JIS. - Obra civil suportació prefabricat - Muntatge d'armari i connexió dels cables de la línia de distribució, amb terminals (3 ut per a 240 mm2, i 1 ut de 150 mm2) entre armaris existents i projectats (FG11BT01H)	11,00	355,44	3.909,84
007003	u	Subministrament i col·locació de caixa de seccionament, segons normes ENDESA, muntada en ninjol existent, incloent connexió de caixes i armaris i cable amb terminal 3x240+1x150 mm2. (FG15SEC1H)	11,00	109,36	1.202,96
007004	u	Realització de pont entre caixa de seccionament i caixa general de protecció CGP existents, format per conductors RV 0,6/1 kv de 4x1x50 mm2 entre caixa de seccionament i caixa general de protecció. (FGKWPN1H)	11,00	31,88	350,68
007005	u	Subministrament i col·locació de caixa general de protecció 9-400A dins de ninjol existent. (FGH4P400H)	11,00	171,44	1.885,84
007006	m	Estesa simple d'un circuit, de cable d'alumini RV 0,6/1 KV de 3x1x240 + 1x150 mm2, col·locat a l'interior d'una rasa (FG31H001)	1.032,50	15,52	16.024,40
007007	m	Placa de senyalització de plàstic de color groc o maó foradat de 29x14x4 cm, col·locada a rasa sobre llit de sorra per a senyalització de canalitzacions, segons normativa de la Companyia. (FG39PSY1H)	297,15	0,83	246,63
007008	m	Tub flexible de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble paret, corrugada la exterior i llisa la interior, d'alta resistència als impactes i al punxonament, apte per a temperatures de fins a 90°C, subministrat en rotlles de 50 m de llargària i amb guia o en barres de 6 m de llargària, muntat com a canalització soterrada. (FG22T160H)	424,50	2,23	946,64
007009	m3	Formigó per a recobriment de canalitzacions, HM-20/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió. (F315PAS1H)	25,51	90,48	2.308,14
007010	u	Realització de cates per a la localització de les xarxes soterrades de MT (XBORON59)	4,00	205,17	820,68
007011	u	Realització de treballs definits en el pressupost de EDISTRIBUCIÓN Redes Digiiales, SL, amb número de sol·licitud AMAR001 0000505613-1, en el qual queden definits els següents treballs: - 8 ut 6700140 Pica llisa de posta a terra - 2m 15 D - 2 ut 6701304 Rètol de renumeració CD - 3 ut 6701294 Rètol man. int. cel·la prefabricada 4 núm. - 4 ut 6701261 Rètol sortida de BT - 20 m Cable Cu RV 0,6/1 kV 1x50 mm2 - 36 m Cable aïllant de xarxa pant. AI 18/30kV 1x150 mm2 - 33 m Cable Alumini XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 AI - 3 ut Connector endoll recte 400 A 18/30 kV 150 mm2 - 3 ut Connector endoll acodad. 400A 18/30 kV 150 mm2 - 1 ut Quadre BT per CT 25 KA-C. Grup-8 Sortida - 4 ut Col·locació de placa indicativa - 2 ut Cartell plàstic primers auxiliis - 1 ut Col·locació de cel·la compacte MT			
		<b>Rossec</b>			<b>32.356,88</b>

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
		<b>Suma anterior</b>			<b>32.356,88</b>
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- 1 ut Cel·la 36 kV 2 LE+1T Comandament elèctric 630 A</li> <li>- 3 ut 6704114 Cartutx fusable Flap 36 kV/25A</li> <li>- 1 ut Ferramenta de subjecció cabines elevades</li> <li>- 1 ut Ferramenta de subjecció de quadre BT elevat</li> <li>- 1 ut Instal·lació de quadre BT CT interior 8S</li> <li>- 8 ut Electrodes 2 m complet posta a terra</li> <li>- 1 ut Pont BT CT Trafos fins 400 kVA</li> <li>- 1 ut Pont MT CT Prefabricat</li> <li>- 1 ut Instal·lació antivibradors Trafo fins 1680 Kg</li> <li>- 1 ut Trafo 630 kA, 25 kV, +-2x2,5%+10%, 50 Hz, 3P</li> <li>- 1 ut Mesura tensions pas i contacte</li> <li>- 1 ut Instal·lar transformador CTaccés directe</li> <li>- 6 ut Connector T atorn 630 A Cab 18/30 kV 240 mm2</li> <li>- 2 ut Joc de terminacions cable subterrani MT</li> <li>- 2 ut Exploració e informe diagnòstic CSMT</li> <li>- 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100&lt;L&lt;15 m</li> <li>- 1 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x150 mm2 Al</li> <li>- 3 m Cable Al XZ1 0,6/1 kV 1x240 mm2 Al</li> <li>- 1 ut Planell "As built" xarxa sub. MT/BT 100&lt;L&lt;15 m</li> <li>- 1 ut Suplement "As built" xarxa sub. MT/BT més 100</li> <li>- 13 ut Prova de rigidesa cable BT</li> <li>- 1 ut Bateria PB 12 V per unitat perifèrica</li> <li>- 1 ut Quadre BT amb trafo Aillant 10 kV - mural</li> <li>- 1 ut Armari unitat remota UP 2015 WM_UP8</li> <li>- 3 ut RGDAT 2015 In_24_36</li> <li>- 1 ut Muntatge armari UP en CD (Norma global)</li> <li>- 3 ut Muntatge de RGDAT a cel·la en CD</li> <li>- 1 ut Obtenció de permisos</li> <li>- 1 ut Legalització</li> <li>- 1 ut Enginyeria / Topografia / Projecte</li> </ul>			
		(FGG1H001)	<b>1,00</b>	<b>36.516,02</b>	<b>36.516,02</b>
		<b>TOTAL CAPITOL 007</b>			<b>68.872,90</b>

Són SEIXANTA - VUIT MIL VUIT-CENTS SETANTA - DOS Euros amb NORANTA Cèntims.

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>008</b>		<b>CAPÍTOL 08.- XARXA DE TELECOMUNICACIONS (008)</b>			
008001	u	Subministrament i instal·lació de pedestal i armari intempèrie TIPUS 2 i basament. Inclou: Pedestal per armari TIPUS 2 incloent, si procedeix, demolició i reposició de paviment superficial i bases igual a l'existent, excavacions, retirades de terres, col·locació de colzes d'encofrat i desencofrat, i col·locació d'elements de subjecció y ancoratge. Comprovació del correcte anivellat del pedestal i posició dels tubs d'accés. Instal·lació de l'armari en el pedestal, fixació i comprovació de la subjecció. Subministrament i instal·lació d'armari. Connexió i comprovació de les connexions a terra. Connexió i comprovació de l'entrada dels cables a l'armari. Retolació, pintat i neteja; recollida y retirada de restes a l'abocador. Inclou tots els cànons .Tot inclòs totalment acabat i d'acord a les prescripcions tècniques. Inclou connexió amb antic armari (ARM2)	1,00	750,00	750,00
		<b>TOTAL CAPITOL 008</b>			<b>750,00</b>

Són SET-CENTS CINQUANTA Euros.

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PRESSUPOST

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 1

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>009</b>		<b>CAPÍTOL 09.- JARDINERIA I MOBILIARI URBÀ (009)</b>			
009001	m	Subministrament i col·locació de jardineria de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardineria, amb un desplegament total de fins a 130 cm amb dos plecs, incloent col·locació de rigiditzadors triangulars al seu intradós, amb barres d'acer corrugat de 12 mm de diàmetre. (FQB3H101)	4,30	261,63	1.125,01
009002	m	Subministrament i col·locació de jardineria-banc de planxa d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 8 mm de gruix, per a formació de jardineria-banc, segons planols de detall, incloent col·locació de rastrellat de fusta de pi uperitzat tractada per a exteriors i col·locació de llistons de fusta tropical tractada per a exteriors, amb protecció UV i antihumitat fixades amb cargols d'acer inoxidable sobre la planxa d'acer corten. (FQB3H006)	21,35	637,92	13.619,59
009003	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm form HL-150/P/20/X0 (F3Z112P1)	12,81	13,62	174,47
009004	m	Passamà d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció, amb suport de muntants d'acer amb resistència millorada a la corrosió atmosfèrica (tipus corten) S355J0WP de 50x10 mm de secció cada 1,2 m aproximadament, col·locat ancorat a l'obra. (FB14H001)	6,00	74,46	446,76
009005	u	Subministre i instal·lació de banc de fusta tropical amb tractament protector fungicida, insecticida e hidròfug, de 180 cm de llargària, amb 6 llistons de 110x35 mm de fusta tropical, cargols i passadors d'acer zincat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó. (model "Neobarcano" de Benito o similar) (FQ11H001)	4,00	576,54	2.306,16
009006	u	Subministre i instal·lació de cadira de llistons de fusta de guinea pintada i envernissada, de 0,75 cm de llargària, model Neo Barcano, ref.UM304S, de la casa Fundició Dúctil Benito, ancorat amb daus de formigó de 30x30x30 cm. (FQ11H002)	2,00	463,17	926,34
009007	u	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dau de formigó (FQ213112)	5,00	144,94	724,70
009008	u	Subministrament i col·locació de taula de picnic de plàstic reciclat Rebnew amb reforç metàl·lic de 110x40x1800, model PIK de Benito o similar, per a col·locar encastat (FQ15H001)	1,00	757,30	757,30
009009	m3	Excavació de clot de plantació de dimensions 1x1x1 m, amb minicarregadora sobre pneumàtics amb accessori retroexcavador de 40 a 60 cm d'amplària de treball i càrrega de les terres sobrants mecànica sobre camió, en un pendent inferior al 25 % (FR2G8B31)	37,00	33,56	1.241,72
009010	u	Plantació d'arbre de fulla caduca de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q31)	20,00	25,27	505,40
009011	u	Plantació d'arbre de fulla perenne de 16 a 25 cm de circumferència amb pa de terra amb malla metàl·lica i guix, amb camió grua, en un pendent inferior al 25 % (FR632Q32)	17,00	25,27	429,59
009012	u	Subministrament i col·locació de tutor dins del clot de plantació, format per dos aspres de fusta tractada a l'autoclau per arbre de 10cm de diàmetre i 2,0m d'alçària mínima, col·locats verticals fixats al costat del tronc, ajuntats entre si mitjançant llistons de fusta tractada, i subjectats al arbre amb bandes elàstiques de goma o cautxú de llarga durabilitat i resistents a la intempèrie. (FRZ5H001)	37,00	37,90	1.402,30
009013	u	Subministrament de Jacaranda mimosifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43942C)	7,00	234,00	1.638,00
		<b>Rossec</b>			<b>25.297,34</b>

**PROJECTE D'URBANITZACIÓ**
**PAU LA COLOMINIA NORD**

LLISTAT DE PRESSUPOST

Projecte : 22-030 PrUrb PAU COLOMINA NORD

Pàg. 9. 2

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
		<b>Suma anterior</b>			<b>25.297,34</b>
009014	u	Subministrament de pistatxer xinès (Pistacia chinensis) de 16 a 18 cm en contenidor, incloent el transport. (FR42H004)	2,00	129,38	258,76
009015	u	Subministrament de Melia azedarach de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR44422C)	4,00	109,74	438,96
009016	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 300 a 350 cm, en contenidor de 40 a 120 l (FR469J3D)	17,00	123,89	2.106,13
009017	u	Subministrament d'Acer campestre Elsrijk de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR41232C)	2,00	198,74	397,48
009018	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR43442C)	3,00	189,00	567,00
009019	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (FR42122C)	2,00	213,16	426,32
009020	m2	Sembra de barreja de llavors per a formació de prat florit tipus A de manteniment baix, basat en Festuca Ovina Hirtula, amb mitjans manuals i mecànics, en un pendent inferior a 30%, incloent coronat superior i la primera sega. (FR71H001)	584,25	2,56	1.495,68
		<b>TOTAL CAPITOL 009</b>			<b>30.987,67</b>

Són TRENTA MIL NOU-CENTS VUITANTA - SET Euros amb SEIXANTA - SET Cèntims.

codi	uni	descripció	amidam.	preu unitari	import
<b>010</b>		<b>CAPÍTOL 10.- SENYALITZACIÓ (010)</b>			
010001	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (FBA22311)	63,00	3,75	236,25
010002	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA24511)	29,20	2,43	70,96
010003	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (FBA15511)	36,50	0,71	25,92
010004	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (FBA31511)	6,80	8,39	57,05
		<b>TOTAL CAPITOL 010</b>			<b>390,18</b>

Són TRES-CENTS NORANTA Euros amb DIVUIT Cèntims.



#### **4.3.2 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL**



### 4.3.2 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL

Capítol 1. - Enderrocs .....	11.877,83 €
Capítol 2. - Moviment de terres .....	24.143,39 €
Capítol 3. - Paviments.....	32.210,60 €
Capítol 4. - Xarxa d'evacuació d'aigües i sanejament .....	4.895,25 €
Capítol 5. - Xarxa de distribució d'aigua potable i reg.....	13.673,79 €
Capítol 6. - Xarxa d'enllumenat públic .....	21.166,15 €
Capítol 7. - Xarxa de distribució d'energia elèctrica. Mitja Tensió i Baixa Tensió .....	68.872,90 €
Capítol 8. - Xarxa de telecomunicacions .....	750,00 €
Capítol 9. - Jardineria i Mobiliari Urbà .....	30.987,67 €
Capítol 10. - Senyalització.....	390,18 €
TOTAL.....	<u>208.967,76 €</u>
3% Imprevists (3% s. 208.3967,76 €).....	6.269,03 €
TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	<u>215.236,79 €</u>



### **4.3.3 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA**



### 4.3.3 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL .....	215.236,79 €
Despeses Generals (13% s. 215.236,79 €).....	27.980,78 €
Benefici Industrial (6% s. 215.236,79 €).....	<u>12.914,21 €</u>
TOTAL.....	256.131,78 €
Seguretat i Salut (2% s. 215.236,79 €).....	<u>4.304,74 €</u>
TOTAL.....	260.436,52 €
21% IVA (21% s. 260.436,52 €) .....	<u>54.691,67 €</u>
<b>TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA.....</b>	<b><u>315.128,19 €</u></b>

Vilafranca del Penedès, juliol de 2022  
HÈLIX ARQUITECTES ASSOCIATS, SLP, representada pels arquitectes

JOSEP SOLER BARCELÓ

CÉSAR GONZÁLEZ BERTRAN





